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Lot 2001

Lot 2003

COINS AND BANKNOTES

Banco Nacional Ultramarino, CONTEMPORARY FORGERY 10
patacas, 1922, serial number 30015, (Pick 3x), Fine, original,
internal tears

Banco Nacional Ultramarino, CONTEMPORARY FORGERY 10
patacas, 1922, serial number 30015, (Pick 3x), Fine, original,
internal tears

Estimate
HK$1,500 to HK$2,200

Banco Nacional Ultramarino, Macau, 100 patacas, 1919, serial
number 21904, one handsigned signature.(Pick 9), PMG 25.
Scarce high denomination type in well above average condition.
With a total of print of 40,000 and over half were overprinted
for Timor. Hence elusive and rare

Banco Nacional Ultramarino, Macau, 100 patacas, 1919, serial
number 21904, one handsigned signature. (Pick 9), PMG 25.
Scarce high denomination type in well above average condition.
With a total of print of 40,000 and over half were overprinted
for Timor. Hence elusive and rare

Estimate
HK$70,000 to HK$100,000

Banco Nacional Ultramarino, Macau, a trio of 50 avos,
including: 1x de Vera signed 1920 issue and 2x 1944 WWII
issue, serial numbers 036688, 003626 and 003628, (Pick 12,
21), 1920 issue graded PMG 30 Very Fine, WWII issue both
graded PMG 50EPQ About Uncirculated. De Vera signature
scarce (3)

Banco Nacional Ultramarino, Macau, a trio of 50 avos,
including: 1x de Vera signed 1920 issue and 2x 1944 WWII
issue, serial numbers 036688, 003626 and 003628, (Pick 12,
21), 1920 issue graded PMG 30 Very Fine, WWII issue both
graded PMG 50EPQ About Uncirculated. De Vera signature
scarce (3)

Estimate
HK$4,000 to HK$6,500



Lot 2004 Banco Nacional Ultramarino, Macau, a group of 4x, including: 1
avos, 5 avos, 10 avos and 20 avos, ND (1942), serial numbers
684490, 293827, 647916 and 193633, (Pick 13, 14, 15, 16),
graded PMG 64, 64, 58 and 65EPQ, 20 avos being the third
highest grade in the PMG census (4)

Banco Nacional Ultramarino, Macau, a group of 4x, including: 1
avos, b avos, 10 avos and 20 avos, ND (1942), serial numbers
684490, 293827, 647916 and 193633, (Pick 13, 14, 15, 16),
graded PMG 64, 64, 58 and 65EPQ, 20 avos being the third
highest grade in the PMG census (4)

Estimate
HK$6,000 to HK$8,500

Lot 2005 Banco Nacional Ultramarino, Macau, a group of 4x, including:
WWII Japanese issue 1944 20 avos, 1942 10 and 20 avos, 1981
5 patacas, serial numbers 246099, 888557, 512941 and A]
44541, (Pick 20, 16, 15, 58a), graded PMG 58 Choice About
Uncirculated, 35 Choice Very Fine, 35 Choice Very Fine and 40
Extremely Fine respectively (4)

Banco Nacional Ultramarino, Macau, a group of 4x, including:
WWII Japanese issue 1944 20 avos, 1942 10 and 20 avos, 1981
5 patacas, serial numbers 246099, 888557, 512941 and A]
44541, (Pick 20, 16, 15, 58a), graded PMG 58 Choice About
Uncirculated, 35 Choice Very Fine, 35 Choice Very Fine and 40
Extremely Fine respectively (4)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 2006 Banco Nacional Ultramarino, Macau, 5 avos, ND (1944),
Japanese Administraion WWII issue, serial number 067290,
signed by Vasconcelos, (Pick 18), PMG 55EPQ About
Uncirculated, One of the scarcest key types from the whole
Macau small change series, with only 180,000 issued. Very
RARE and in impeccable condition, with this being the second
highest graded example among those with the EPQ status in
the PMG population report!

Banco Nacional Ultramarino, Macau, 5 avos, ND (1944),
Japanese Administraion WWII issue, serial number 067290,
signed by Vasconcelos, (Pick 18), PMG 55EPQ About
Uncirculated, One of the scarcest key types from the whole
Macau small change series, with only 180,000 issued. Very
RARE and in impeccable condition, with this being the second
highest graded example among those with the EPQ status in
the PMG population report!

Estimate
HK$12,000 to HK$17,000



Lot 2007

Lot 2009

Lot 2010

Lot 2011

Banco Nacional Ultrarmarino, Macau, 10 patacas, 5.2.1944,
serial number 04020, (Pick 23), PMG 20

Banco Nacional Ultrarmarino, Macau, 10 patacas, 5.2.1944,
serial number 04020, (Pick 23), PMG 20

Estimate
HK$2,000 to HK$2,500

Banco Nacional Ultramarino, Macau, 10 patacas, 16.11.1945,
serial number 174812, (Pick 30), stains, minor edge damage,
PMG 30.

Banco Nacional Ultramarino, Macau, 10 patacas, 16.11.1945,
serial number 174812, (Pick 30), stains, minor edge damage,
PMG 30.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Banco Nacional Ultramarino, Macau, 25 patacas, 20.4.1948,
serial number 069219, rare date, (Pick 39), stains, top left edge
and corner damage, PMG 15. 1948 is the earlier year of the two
25 patacas. Rare

Banco Nacional Ultramarino, Macau, 25 patacas, 20.4.1948,
serial number 069219, rare date, (Pick 39), stains, top left edge
and corner damage, PMG 15. 1948 is the earlier year of the two
25 patacas. Rare

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Banco Nacional Ultramarino, Macau, specimen 100 patacas,
1.8.1966, serial number 000000, (Pick 51s), PMG 65EPQ. Note
this type with DLR oval overprints scarcer than type with just
'SPECIMEN' overprint.

Banco Nacional Ultramarino, Macau, specimen 100 patacas,
1.8.1966, serial number 000000, (Pick 51s), PMG 65EPQ. Note
this type with DLR oval overprints scarcer than type with just
'‘SPECIMEN' overprint.

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Banco Nacional Ultramarino, Macau, specimen 50 patacas,
1.9.1976, serial number 000000, (Pick 56s), PMG 63NET

Banco Nacional Ultramarino, Macau, specimen 50 patacas,
1.9.1976, serial number 000000, (Pick 56s), PMG 63NET

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 2012

Lot 2016

Banco Nacional Ultramarino, Macau, specimen 500 patacas,
24.4.1979, serial number 000000, (Pick 57As), PMG 64EPQ

Banco Nacional Ultramarino, Macau, specimen 500 patacas,
24.4.1979, serial number 000000, (Pick 57As), PMG 64EPQ

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Banco Nacional Ultramarino, Macau, specimen 100 patacas,
1984, serial number range NG 00001 - 75000, (Pick 61s1), PMG
66EPQ Gem Uncirculated, Printer's Annotations

Banco Nacional Ultramarino, Macau, specimen 100 patacas,
1984, serial number range NG 00001 - 75000, (Pick 61s1), PMG
66EPQ Gem Uncirculated, Printer's Annotations

Estimate
HK$4,000 to HK$5,000

Banco Nacional Ultramarino, Macau, 100 patacas, 1992, solid
serial number CC 55555, (Pick 68a), PMG 67EPQ

Banco Nacional Ultramarino, Macau, 100 patacas, 1992, solid
serial number CC 55555, (Pick 68a), PMG 67EPQ

Estimate
HK$2,500 to HK$3,200

Banco Nacional Ultramarino, Macau, 100 patacas, 2005 (2006),
solid serial number AH 111111, (Pick 82a), PMG 66EPQ Gem
Uncirculated, foxing, viewing recommended, sold as seen, no
returns.

Banco Nacional Ultramarino, Macau, 100 patacas, 2005 (2006),
solid serial number AH 111111, (Pick 82a), PMG 66EPQ Gem
Uncirculated, foxing, viewing recommended, sold as seen, no
returns.

Estimate
HK$3,800 to HK$4,500

Banco Nacional Ultramarino, Timor, 5 patacas overprinted on
Macau, ND (1945), serial number 191186, (Pick 10), PMG 35.
This is the later overprint type. Original and rarely seen in this
grade

Banco Nacional Ultramarino, Timor, 5 patacas overprinted on
Macau, ND (1945), serial number 191186, (Pick 10), PMG 35.
This is the later overprint type. Original and rarely seen in this
grade

Estimate
HK$3,500 to HK$5,000



Lot 2017

Lot 2018

Lot 2019

Lot 2020

Hong Kong, [PCGS PR63RB] bronze PATTERN 1 cent, type with
dot on reverse at centre, Victoria on obverse, cert. #43050651,
a rare pattern. A slightly lesser graded example at PR63BN by
PCGS was sold at Spink July 2021 for HKD52,800 (inc.
premium).

Hong Kong, [PCGS PR63RB] bronze PATTERN 1 cent, type with
dot on reverse at centre, Victoria on obverse, cert. #43050651,
a rare pattern. A slightly lesser graded example at PR63BN by
PCGS was sold at Spink July 2021 for HKD52,800 (inc.
premium).

Estimate
HK$18,000 to HK$30,000

Hong Kong, [NGC MS63] silver 5 cents, 1868, Victoria on
obverse, with luster, NGC MS63. Cert.# 2064109-001

Hong Kong, [NGC MS63] silver 5 cents, 1868, Victoria on
obverse, with luster, Cert.# 2064109-001

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Hong Kong, [PCGS MS62] silver 5 cents, 1894, Victoria on
obverse, Royal mint, (KM-5), Cert. #50558393A Distinguished
Lady's Collection of Silver Coins

Hong Kong, [PCGS MS62] silver 5 cents, 1894, Victoria on
obverse, Royal mint, (KM-5), Cert. #50558393

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Hong Kong, [NGC MS63] silver 5 cents, 1897, Victoria on
obverse, with luster, NGC MS63. Cert.# 6137943-012

Hong Kong, [NGC MS63] silver 5 cents, 1897, Victoria on
obverse, with luster, Cert.# 6137943-012

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 2021 Hong Kong, [PCGS MS65] silver 5 cents, 1900H, #49679619
Hong Kong, [PCGS MS65] silver 5 cents, 1900H, #49679619

Estimate
HK$300 to HK$400

Lot 2022 Hong Kong, [NGC UNC Details] silver 20 cents, 1867, Victoria
_ on obverse, toned, NGC UNC Details, cleaned. Cert.#
4978452-007

Hong Kong, [NGC UNC Details] silver 20 cents, 1867, Victoria
on obverse, toned, cleaned. Cert.# 4978452-007

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Hong Kong, [NGC AU53] silver 20 cents, 1886, Victoria on
obverse, lightly toned, NGC AU53. Cert.# 4978452-007

Hong Kong, [NGC AU53] silver 20 cents, 1886, Victoria on
obverse, lightly toned. Cert.# 4978452-007

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Hong Kong, [NGC AU53] silver 20 cents, 1889, Victoria on
obverse, lightly toned, NGC AU53. Cert.# 6863489-008

Hong Kong, [INGC AU53] silver 20 cents, 1889, Victoria on
obverse, lightly toned, Cert.# 6863489-008

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 2025 Hong Kong, [PCGS XF45] silver 20 cents, 1896, Victoria on
obverse, toned, PCGS XF45. Cert.# 38869381

Hong Kong, [PCGS XF45] silver 20 cents, 1896, Victoria on
obverse, toned, Cert.# 38869381

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000




Lot 2026

Lot 2027

Lot 2029

Hong Kong, [PCGS AU58] silver 50 cents, 1891H, Victoria on
obverse, (KM-9), Cert. #50566998, bust of Victoria toned in
pale blue, the rest in a shade of grey oliveA Distinguished
Lady's Collection of Silver Coins

Hong Kong, [PCGS AU58] silver 50 cents, 1891H, Victoria on
obverse, (KM-9), Cert. #50566998, bust of Victoria toned in
pale blue, the rest in a shade of grey olive

Estimate
HK$4,000 to HK$8,000

Hong Kong, [PCGS AU50] silver dollar, 1868, Victoria on
obverse,(KM-10, Pridmore-3), #44292209. Even smoky dark
tones with underlying orange/purple hues throughout. A
striking example of this iconic and popular type

Hong Kong, [PCGS AU50] silver dollar, 1868, Victoria on
obverse, (KM-10, Pridmore-3), #44292209. Even smoky dark
tones with underlying orange/purple hues throughout. A
striking example of this iconic and popular type

Estimate
HK$15,000 to HK$25,000

Hong Kong, [PCGS XF Detail] silver dollar, 1868, Victoria on
obverse, (KM-10, Pridmore-3), Repaired, Cert. #50566993, the
final year of the locally minted series that is rare in any gradeA
Distinguished Lady's Collection of Silver Coins

Hong Kong, [PCGS XF Detail] silver dollar, 1868, Victoria on
obverse, (KM-10, Pridmore-3), Repaired, Cert. #50566993, the
final year of the locally minted series that is rare in any grade

Estimate
HK$3,500 to HK$6,000

Hong Kong, [PCGS AU Detail] silver proof medal, 1867, Hong
Kong City Hall commemorative, ' HONG KONG CITY HALL
FOUNDATION STONE LAID BY H.E. SIR RG. MACDONNELL, C.B.
23RD FEBRAURY 1867, R.G. MacDonnell (1814-1881)’,
MacDonnell was the sixth Governor of Hong Kong, (Prid-318 PE),
Tooled, Cert. #50566982, obverse is struck from the die of a
standard Victorian Hong Kong Dollar from the short-lived Hong
Kong mint. RareA Distinguished Lady's Collection of Silver Coins

Hong Kong, [PCGS AU Detail] silver proof medal, 1867, Hong
Kong City Hall commemorative, ' HONG KONG CITY HALL
FOUNDATION STONE LAID BY H.E. SIR RG. MACDONNELL, C.B.
23RD FEBRAURY 1867, R.G. MacDonnell (1814-1881)’,
MacDonnell was the sixth Governor of Hong Kong, (Prid-318 PE),
Tooled, Cert. #50566982, obverse is struck from the die of a
standard Victorian Hong Kong Dollar from the short-lived Hong
Kong mint. Rare

Estimate
HK$50,000 to HK$90,000



Lot 2030

Lot 2031

Lot 2033

Lot 2034

Hong Kong, [NGC MS64] a pair of 1904 issues, including 5 and
10 cents, #6529468-009/007 (2)

Hong Kong, [NGC MS64] a pair of 1904 issues, including 5 and
10 cents, #6529468-009/007 (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Hong Kong, [PCGS MS66] silver 5 cents, 1905-H, Edward VII on
obverse, PCGS MS66. Cert.# 45212565

Hong Kong, [PCGS MS66] silver 5 cents, 1905-H, Edward VII on
obverse, Cert.# 45212565

Estimate
HK$800 to HK$1,500

Hong Kong, [PCGS AU55] silver 50 cents, 1905, #48266997
Hong Kong, [PCGS AU55] silver 50 cents, 1905, #48266997

Estimate
HK$1,300 to HK$2,000

Hong Kong, [PCGS MS64BN] 1 cents (2), 1919H, 1925,
#38823419, 44310000 (2)

Hong Kong, [PCGS MS64BN] 1 cents (2), 1919H, 1925,
#38823419, 44310000 (2)

Estimate
HK$500 to HK$700

Hong Kong, [PCGS MS64RB] copper 1 cent, 1925, George V on
obverse, PCGS MS64RB. Cert.# 47292488

Hong Kong, [PCGS MS64RB] copper 1 cent, 1925, George V on
obverse, Cert.# 47292488

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 2035

Lot 2039

Hong Kong, [NGC MS65RD] 1 cent, 1931, #8172503-001
Hong Kong, [NGC MS65RD] 1 cent, 1931, #8172503-001

Estimate
HK$400 to HK$600

Hong Kong, [NGC MS64RD] copper 1 cent, 1933, George V on
obverse, NGC MS64RD. Cert.# 6507101-005

Hong Kong, [NGC MS64RD] copper 1 cent, 1933, George V on
obverse, Cert.# 6507101-005

Estimate
HK$400 to HK$800

Hong Kong, [PCGS MS67] 5 cents, 1932, #41471069. PCGS
with only 2 better

Hong Kong, [PCGS MS67] 5 cents, 1932, #41471069. PCGS
with only 2 better

Estimate
HK$2,000 to HK$2,500

Hong Kong, [PCGS MS67] silver 5 cents, 1935, #41471066.
PCGS TOP POP

Hong Kong, [PCGS MS67] silver 5 cents, 1935, #41471066.
PCGS TOP POP

Estimate
HK$2,000 to HK$2,500

Hong Kong, [PCGS AU50] copper 1 cent, 1941, Key Date, PCGS
AU50, conservatively graded in this cataloguer's opinion, well
known and sought after Hong Kong coin, very rare.

Hong Kong, [PCGS AU50] copper 1 cent, 1941, Key Date,
conservatively graded in this cataloguer's opinion, well known
and sought after Hong Kong coin, very rare.

Estimate
HK$40,000 to HK$60,000



Lot 2040

Lot 2041

Lot 2042

Hong Kong, [PCGS AU55] ERROR 10 cents, 1963, 'reeded edge’,
#80291048

Hong Kong, [PCGS AU55] ERROR 10 cents, 1963, 'reeded edge’,
#80291048

Estimate
HK$500 to HK$800

Hong Kong, [PCGS AU50] ERROR 10 cents, 1964-H, 'missing
security edge’', #49864691.

Hong Kong, [PCGS AU50] ERROR 10 cents, 1964-H, 'missing
security edge’', #49864691.

Estimate
HK$300 to HK$400

Hong Kong, a pair of ERROR, both 'missing security edge’,
including 50 cents 1967 and $1 1960-KN, PCGS AU Detail
(gouged) and AU53 respectively. #49864688 / 49864687 (2)

Hong Kong, a pair of ERROR, both 'missing security edge’,
including 50 cents 1967 and $1 1960-KN, PCGS AU Detail
(gouged) and AU53 respectively. #49864688 / 49864687 (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Hong Kong, [PCGS AU55] ERROR $1, 1960, 'missing security
edge’, #49864685.

Hong Kong, [PCGS AU55] ERROR $1, 1960, 'missing security
edge’, #49864685.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Hong Kong, [PCGS MS62] MINT ERROR copper nickel $1,
1970H, missing security edge, Elizabeth II on obverse,
(KM-31), cert. #49870140, pretty opalescent tones throughout

Hong Kong, [PCGS MS62] MINT ERROR copper nickel $1,
1970H, missing security edge, Elizabeth II on obverse,
(KM-31), cert. #49870140, pretty opalescent tones throughout

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000



Lot 2045 Hong Kong, [PCGS AU Detail] MINT ERROR copper nickel $1,
1997, double struck, 2nd strike 20% off centred, Corrosion
removed. Cert.# 50367211

Hong Kong, [PCGS AU Detail] MINT ERROR copper nickel $1,
1997, double struck, 2nd strike 20% off centred, Corrosion
removed. Cert.# 50367211

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 2046 Hong Kong, [NGC PF69 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1975,

Royal Visit commemorative issue, 0.917 gold, AGW 0.4708 oz,

cert. #6655275-002, limited mintage of 5005, getting scarcer
c%;faz isit

i 79875 j;’i Hong Kong, [NGC PF69 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1975,
* & X5 age Royal Visit commemorative issue, 0.917 gold, AGW 0.4708 oz,

cert. #6655275-002, limited mintage of 5005, getting scarcer

Estimate
HK$8,500 to HK$12,000

Hong Kong, [NGC MS65] gold $1000, 1976, Year of the Dragon
commemorative issue, 0.917 gold, AGW 0.4708 oz, cert.
#4379796-035

Hong Kong, [NGC MS65] gold $1000, 1976, Year of the Dragon
commemorative issue, 0.917 gold, AGW 0.4708 oz, cert.
#4379796-035

Estimate
HK$6,000 to HK$9,500

Hong Kong, [NGC PF70 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1978,
Year of the Horse commemorative issue, 0.917 gold, AGW
0.4708 oz, cert. #6655277-003, limited mintage of 10000, the
highest grade possible!

Hong Kong, [NGC PF70 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1978,
Year of the Horse commemorative issue, 0.917 gold, AGW
0.4708 oz, cert. #6655277-003, limited mintage of 10000, the
highest grade possible!

Estimate
HK$9,000 to HK$13,000



Lot 2049 Hong Kong, [NGC PF 70 Ultra Cameo] gold
$1000, 1980, Year of Monkey, 0.917 gold, AGW
h 0.47080z, NGC PF 70 Ultra Cameo. Cert.#

. 6651297-012

fHong Kong, [NGC PF70 Ultra Cameo] gold
iN'$1000, 1980, Year of Monkey, 0.917 gold, AGW
§/0.47080z, Cert.# 6651297-012

Estimate
HK$13,000 to HK$18,000

Hong Kong, [NGC PF68 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1980,
Year of the Monkey commemorative issue, 0.917 gold, AGW
0.4708 oz, cert. #6652980-002, limited mintage of 18000

Hong Kong, [NGC PF68 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1980,
Year of the Monkey commemorative issue, 0.917 gold, AGW
0.4708 oz, cert. #6652980-002, limited mintage of 18000

Estimate
HK$9,000 to HK$11,000

Hong Kong, [NGC PF68 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1981,
Year of the Rooster commemorative issue, 0.917 gold, AGW
0.4708 oz, cert. #6655275-025, limited mintage of 22000

Hong Kong, [NGC PF68 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1981,
Year of the Rooster commemorative issue, 0.917 gold, AGW
0.4708 oz, cert. #6655275-025, limited mintage of 22000

Estimate
HK$8,500 to HK$11,000

Hong Kong, [NGC PF68 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1982,
Year of the Dog commemorative issue, 0.917 gold, AGW 0.4708
oz, cert. #6655275-027, limited mintage of 22000

Hong Kong, [NGC PF68 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1982,
Year of the Dog commemorative issue, 0.917 gold, AGW 0.4708
oz, cert. #6655275-027, limited mintage of 22000

Estimate
HK$8,500 to HK$11,000




Lot 2053

Hong Kong, [NGC PF69 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1986,
Year of the Tiger commemorative issue, 0.917 gold, AGW
0.4708 oz, cert. #6655275-021, limited mintage of 18000

Hong Kong, [NGC PF69 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1986,
Year of the Tiger commemorative issue, 0.917 gold, AGW
0.4708 oz, cert. #6655275-021, limited mintage of 18000

Estimate
HK$8,500 to HK$11,000

Hong Kong, [NGC PF69 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1987,
Year of the Rabbit commemorative issue, 0.917 gold, AGW
0.4708 oz, cert. #6655277-005, limited mintage of 18000

Hong Kong, [NGC PF69 Ultra Cameo] gold proof $1000, 1987,
Year of the Rabbit commemorative issue, 0.917 gold, AGW
0.4708 oz, cert. #6655277-005, limited mintage of 18000

Estimate
HK$8,500 to HK$11,000

Hong Kong, [NGC PF70 Ultra Cameo] silver medal, 1988, Year
of Dragon, 28g silver, NGC PF70 Ultra Cameo. Cert.#
6378317-001

Hong Kong, [NGC PF70 Ultra Cameo] silver medal, 1988, Year
of Dragon, 28g silver, Cert.# 6378317-001

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Hong Kong, [NGC PF69 Ultra Cameo] gold medal, 1978, Po
Leung Kuk centenary commemorative issue, with original first
day cover, mintage 1,000, AGW 1.19, struck by the Royal Mint,
Cert. #8239182-001, with original presentation folder and
certificate of issue. NGC top pop! Rare

Hong Kong, [NGC PF69 Ultra Cameo] gold medal, 1978, Po
Leung Kuk centenary commemorative issue, with original first
day cover, mintage 1,000, AGW 1.19, struck by the Royal Mint,
Cert. #8239182-001, with original presentation folder and
certificate of issue. NGC top pop! Rare

Estimate
HK$24,000 to HK$30,000



Lot 2057

Lot 2060

Hong Kong, [PCGS MS62] Hong Kong Shanghai Specie Office
silver ingot, pure silver, Victoria on obverse, weighs 155.93¢,
(KM-XB13), Cert. #50558409, all 4 stamps boldly stuck, ample
lustre on both sidesA Distinguished Lady's Collection of Silver
Coins

Hong Kong, [PCGS MS62] Hong Kong Shanghai Specie Office
silver ingot, pure silver, Victoria on obverse, weighs 155.93g,
(KM-XB13), Cert. #50558409, all 4 stamps boldly stuck, ample
lustre on both sides

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Great Britain, Trade Dollar, [PCGS MS65] 1907-B, Bombay
mint, (Prid-17), cert. #47207249, attractive cartwheel toning.

Great Britain, Trade Dollar, [PCGS MS65] 1907-B, Bombay
mint, (Prid-17), cert. #47207249, attractive cartwheel toning.

Estimate
HK$7,500 to HK$12,000

Great Britain, Trade Dollar, [PCGS MS64] 1907B, Bombay
mint, (Pridmore-17), cert. #50705196, gentle multi-coloured
toning on both sides

Great Britain, Trade Dollar, [PCGS MS64] 1907B, Bombay
mint, (Pridmore-17), cert. #50705196, gentle multi-coloured
toning on both sides

Estimate
HK$4,000 to HK$7,000

Great Britain, Trade Dollar, [PCGS MS64] 1907-B, Bombay
Mint, (Pridmore-17), #8293428

Great Britain, Trade Dollar, [PCGS MS64] 1907-B, Bombay
Mint, (Pridmore-17), #8293428

Estimate
HK$6,500 to HK$7,500



Lot 2061

Lot 2062

Lot 2064

THE 1979
Ehe Stmdsed Dollor ot Cinn
OF BELIZE

Great Britain, Trade Dollar, [PCGS MS63] 1929B,
(Pridmore-26), #50672711. With overall rich buttery tone
complimented by green and gold tones around the rim. Quite
lovely

Great Britain, Trade Dollar, [PCGS MS63] 1929B,
(Pridmore-26), #50672711. With overall rich buttery tone
complimented by green and gold tones around the rim. Quite
lovely

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Great Britain, Trade Dollar, [NGC MS62] 1930, with dark brown
and blue toning on upper left half of obverse, still with luster.
Cert.# 6897407-010

Great Britain, Trade Dollar, [NGC MS62] 1930, with dark brown
and blue toning on upper left half of obverse, still with luster.
Cert.# 6897407-010

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Great Britain, Trade Dollar, [PCGS MS62] 1930B, Bombay
mint, (Pridmore-27), cert. #80749218, speckled toning in violet

Great Britain, Trade Dollar, [PCGS MS62] 1930B, Bombay
mint, (Pridmore-27), cert. #80749218, speckled toning in violet

Estimate
HK$1,600 to HK$2,600

Belize, gold proof $100, 1979FM, 'Queen angelfish', Franklin
mint, AGW 0.1, (KM-58), Uncirculated, with original packaging,
limited mintage of 4465

Belize, gold proof $100, 1979FM, 'Queen angelfish', Franklin
mint, AGW 0.1, (KM-58), Uncirculated, with original packaging,
limited mintage of 4465

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000



Lot 2064A

Bhutan, [NGC PF 69UC] a pair of silver proof 250 ngultrum and
gold proof 1000 ngultrum, Kuan Yin, 2001 Cert.# 6916081-012
and 016. Both SINGLE graded example on NGC Census (2)

Bhutan, [NGC PF 69UC] a pair of silver proof 250 ngultrum and
gold proof 1000 ngultrum, Kuan Yin, 2001 Cert.# 6916081-012
and 016. Both SINGLE graded example on NGC Census (2)

Estimate
HK$20,000 to HK$30,000

Bhutan, [NGC PF 69UC] gold proof 1000 ngultrum, World
Fellowship of Buddhist Youth, 10g pure gold, Cert.#
6916081-015

Bhutan, [NGC PF 69UC] gold proof 1000 ngultrum, World
Fellowship of Buddhist Youth, 10g pure gold, Cert.#
6916081-015

Estimate
HK$24,000 to HK$35,000

Bhutan, [NGC PF 69UC] gold proof 3000 ngultrum, World
Fellowship of Buddhist Youth, 1 oz. pure gold, Cert.#
6916081-014. NGC one of three TOP POP

Bhutan, [NGC PF 69UC] gold proof 3000 ngultrum, World
Fellowship of Buddhist Youth, 1 oz. pure gold, Cert.#
6916081-014. NGC one of three TOP POP

Estimate
HK$48,000 to HK$65,000

Bhutan, [NGC PF 69UC] gold proof 3000 ngultrum, Protection
of Nature Elephant, 1 oz pure gold, Cert.# 6916081-013. NGC
SINGLE TOP POP

Bhutan, [NGC PF 69UC] gold proof 3000 ngultrum, Protection
of Nature Elephant, 1 oz pure gold, Cert.# 6916081-013. NGC
SINGLE TOP POP

Estimate
HK$25,000 to HK$30,000

Burma, [PCGS MS67] gold mu, ND (1970-71), (X#3), cert.
#50705378, Patriotic Rebel Liberation Army

Burma, [PCGS MS67] gold mu, ND (1970-71), (X#3), cert.
#50705378, Patriotic Rebel Liberation Army

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000



Lot 2069

Lot 2070

Lot 2071

England, Charles II, [NGC XF40] 'plume’ shilling, 1671, second
laureate and draped bust with plume below, reverse four
crowned shields with plume at centre,(Bull-520, ESC-1035,
S-3376), #6652263-007. A lightly circulated example of this
rare type. First year issue with plumes to show the supply of
bullion from Welsh mines. Rare. NGC third highest grade, with
only 2 examples in higher grades

England, Charles II, [NGC XF40] 'plume’ shilling, 1671, second
laureate and draped bust with plume below, reverse four
crowned shields with plume at centre, (Bull-520, ESC-1035,
S-3376), #6652263-007. A lightly circulated example of this
rare type. First year issue with plumes to show the supply of
bullion from Welsh mines. Rare. NGC third highest grade, with
only 2 examples in higher grades

Estimate
HK$6,000 to HK$9,000

Great Britain, William and Mary, [PCGS AU Detail] shilling,
1683, conjoined bust, reverse four crowned shields, (Bull-868,
ESC-1076, S-3437), graffiti. #50685227. Some yellow tones at
obverse rim.

Great Britain, William and Mary, [PCGS AU Detail] shilling,
1683, conjoined bust, reverse four crowned shields, (Bull-868,
ESC-1076, S-3437), graffiti. #50685227. Some yellow tones at
obverse rim.

Estimate
HK$1,800 to HK$2,500

Great Britain, Victoria, [INGC AU58] silver 1/2 crown, 1897,
(S-3938), #5947948-017

Great Britain, Victoria, [INGC AU58] silver 1/2 crown, 1897,
(S-3938), #5947948-017

Estimate
HK$800 to HK$1,000

Great Britain, [PCGS PR UNC Detail] silver 1 crown, 1887,
Victoria on obverse, with dark toning, PCGS UNC Detail, tooled.
Cert.# 48389954

Great Britain, [PCGS PR UNC Detail] silver 1 crown, 1887,
Victoria on obverse, with dark toning, tooled. Cert.# 48389954

Estimate
HK$4,000 to HK$5,000



Lot 2073 Great Britain, Victoria, [NGC AU58] silver crown, 1895, LIX,
(S-3937), #5947948-013. Dark tones with underlying purple
and orange hues. Quite attractive

Great Britain, Victoria, [NGC AU58] silver crown, 1895, LIX,
(S-3937), #5947948-013. Dark tones with underlying purple
and orange hues. Quite attractive

Estimate
HK$1,800 to HK$2,200

Great Britain, Edward VII, [PCGS MS65RD] 1/2 penny, 1903,
(S-3991), #50313615

Great Britain, Edward VII, [PCGS MS65RD] 1/2 penny, 1903,
(S-3991), #50313615

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 2075 Great Britain, [PCGS MS61] silver shilling, 1908, Edward VII on
obverse, with luster, PCGS MS61. Cert.# 40592327

Great Britain, [PCGS MS61] silver shilling, 1908, Edward VII on
obverse, with luster, Cert.# 40592327

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Great Britain, [NGC PF64 Matte] silver half crown, 1902,
Edward VII on obverse, mild toning, NGC PF64 Matte. Cert.#
4979950-010

Great Britain, [NGC PF64 Matte] silver half crown, 1902,
Edward VII on obverse, mild toning, Cert.# 4979950-010

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Great Britain, [PCGS PR65] silver 1 crown, 1902, Edward VII,
matte proof, with metal blue toning, PCGS PR65. Cert.#
48389945

Great Britain, [PCGS PR65] silver 1 crown, 1902, Edward VII,
matte proof, with metal blue toning, Cert.# 48389945

Estimate
HK$4,500 to HK$6,500




Lot 2078

Lot 2080

1 1863 (Ryukyu kingdom)
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Great Britain, [PCGS MS63] silver 1 crown, 1902, Edward VII,
with even toning, PCGS MS63. Cert.# 48389928

Great Britain, [PCGS MS63] silver 1 crown, 1902, Edward VII,
with even toning, Cert.# 48389928

Estimate
HK$3,500 to HK$5,000

Great Britain, [NGC PF64 Cameo] silver proof crown, 1935,
'Rocking Horse' Silver Jubilee commemorative issue, raised
edge lettering type, George V on obverse, Saint George slaying
the Dragon on reverse, (Spink 4050), cert. #6767988-001,
mirror-like fields, toned in tangerine, limited mintage of 2500,
an Art Deco era classic. A PF65 Cameo example was hammered
in Spink auction May 2022 for £1,900 (~19000 HKD) plus
buyer's premium

Great Britain, [NGC PF64 Cameo] silver proof crown, 1935,
'Rocking Horse' Silver Jubilee commemorative issue, raised
edge lettering type, George V on obverse, Saint George slaying
the Dragon on reverse, (Spink 4050), cert. #6767988-001,
mirror-like fields, toned in tangerine, limited mintage of 2500,
an Art Deco era classic. A PF65 Cameo example was hammered
in Spink auction May 2022 for £1,900 (~19000 HKD) plus
buyer's premium

Estimate
HK$8,000 to HK$13,000

Japan, Ryukyu Kingdom, 100 mon, ND (1863), 49.1 x 2.5 mm,
20g,GBCA 80.

Japan, Ryukyu Kingdom, 100 mon, ND (1863), 49.1 x 2.5 mm,
20g, GBCA 80.

Estimate
HK$500 to HK$600



Lot 2081

Lot 2081A

Lot 2083

Japan, [PCGS XF40] silver 50 sen, Meiji Year 4 (1871), '2
spines' type, (KM-4a.2), #31085608. The much scarcer type of
this later 50 sen. With overall dark tones and sunset tones on
reverse rim

Japan, [PCGS XF40] silver 50 sen, Meiji Year 4 (1871), '2
spines' type, (KM-4a.2), #31085608. The much scarcer type of
this later 50 sen. With overall dark tones and sunset tones on
reverse rim

Estimate
HK$4,500 to HK$6,000

Japan, [PCGS MS61] trade dollar, Meiji Year 8 (1875), (KM-
Y14, JNDA 01-12), #50680497. Lovely uncirculated example of
this popular type, with overall darker tones and underlying
purple/orange hues. Very eyecatching

Japan, [PCGS MS61] trade dollar, Meiji Year 8 (1875), (KM-
Y14, JNDA 01-12), #50680497. Lovely uncirculated example of
this popular type, with overall darker tones and underlying
purple/orange hues. Very eyecatching

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000

United States, [PCGS MS62] silver dollar, 1897, Morgan Dollar,
Liberty head on obverse, eagle on reverse, (KM-110), Cert.
#42127804, toned in subtle shades of brick red and teal

United States, [PCGS MS62] silver dollar, 1897, Morgan Dollar,
Liberty head on obverse, eagle on reverse, (KM-110), Cert.
#42127804, toned in subtle shades of brick red and teal

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Vietnam, [PCGS MS69] 100 dong, 1986, 'Junk' at
centre,#41653440. PCGS Census one of only five TOP POP

Vietnam, [PCGS MS69] 100 dong, 1986, 'Junk' at centre,
#41653440. PCGS Census one of only five TOP POP

Estimate
HK$2,200 to HK$3,000



Lot 2084 Banque de 1'Algerie et de la Tunisie, Provisional Issue, Algeria,
100 NF on 10,000 francs, 1959, serial number 0.489 883, (Pick
114), PMG 35, staple holes at issue. A provisional issue
overprinted on existing notes. Large size issue not often seen in
this well kept condition. PMG Census TOP POP

Banque de 1'Algerie et de la Tunisie, Provisional Issue, Algeria,
100 NF on 10,000 francs, 1959, serial number 0.489 883, (Pick
114), PMG 35, staple holes at issue. A provisional issue
overprinted on existing notes. Large size issue not often seen in
this well kept condition. PMG Census TOP POP

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 2085 Banque de I'Algerie, Algeria, 5 nouveaux francs, 31.7.1959,
serial number Z.112 225, (Pick 118a), PMG 55. An elusive small
denomination type from the second independence series. Seen
much less often than higher denominations of this series. Very
difficult to find in this grade with only 2 better on PMG Census.
Scarce!

Banque de 1'Algerie, Algeria, 5 nouveaux francs, 31.7.1959,
serial number 7.112 225, (Pick 118a), PMG 55. An elusive small
denomination type from the second independence series. Seen
much less often than higher denominations of this series. Very
difficult to find in this grade with only 2 better on PMG Census.
Scarce!

Estimate
HK$7,000 to HK$15,000

Lot 2086 Banque de I'Algerie, Algeria, 10 nouveaux francs, 31.7.1959,
serial number V.65 620, (Pick 119a), PMG 55
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Banque de I'Algerie, Algeria, 10 nouveaux francs, 31.7.1959,
serial number V.65 620, (Pick 119a), PMG 55

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Banque de 1'Algerie, Algeria, 50 nouveaux francs, 31.7.1959,
serial number A.9 566, (Pick 120a), PMG 30, staple holes at
issue, minor repair.

Banque de 1'Algerie, Algeria, 50 nouveaux francs, 31.7.1959,
serial number A.9 566, (Pick 120a), PMG 30, staple holes at
issue, minor repair.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 2088

Lot 2090

Lot 2091

Banque de 1'Algerie, Algeria, 100 nouveaux francs, 31.7.1959,
serial number P.3 398, (Pick 121a), PMG 30, pinholes.

Banque de I'Algerie, Algeria, 100 nouveaux francs, 31.7.1959,
serial number P.3 398, (Pick 121a), PMG 30, pinholes.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Commercial Banak of Australia, specimen £5, 18- (1880-1910),
Melbourne, serial number range A30001 - 40000, uniface, (Vort-
Ronald 1, Pick unlisted), PMG 58EPQ. An unusual specimen
with Chinese characters printed on either side. There has been
a few speculations as to the reason why, including there being
two prominant directors being of Chinese descent. Also there
being a sizeable Chinese population working in the gold mines
in the area and wanting to reduce their aversion to 'paper’.
Rare early Australian private bank issue

Commercial Banak of Australia, specimen £5, 18- (1880-1910),
Melbourne, serial number range A30001 - 40000, uniface,
(Vort-Ronald 1, Pick unlisted), PMG 58EPQ. An unusual
specimen with Chinese characters printed on either side. There
has been a few speculations as to the reason why, including
there being two prominant directors being of Chinese descent.
Also there being a sizeable Chinese population working in the
gold mines in the area and wanting to reduce their aversion to
‘paper’'. Rare early Australian private bank issue

Estimate
HK$12,000 to HK$20,000

Commonwealth of Australia, £1, ND (1932), serial number K/83
105676, Riddle and Sheehan signatures,(Pick 16d), PMG 64. A
key type of the early Australia series. In excellent condition and
vivid colours. PMG Census SINGLE TOP POP with second
highest grade being a 58. Perfect for any collectors wishing to
upgrade

Commonwealth of Australia, £1, ND (1932), serial number K/83
105676, Riddle and Sheehan signatures, (Pick 16d), PMG 64. A
key type of the early Australia series. In excellent condition and
vivid colours. PMG Census SINGLE TOP POP with second
highest grade being a 58. Perfect for any collectors wishing to
upgrade

Estimate
HK$20,000 to HK$30,000

The Bahamas Government, 4 shillings, ND (1936), serial
number A/9 923570, (Pick 9¢), PMG 55EPQ About Uncirculated

The Bahamas Government, 4 shillings, ND (1936), serial
number A/9 923570, (Pick 9¢), PMG 55EPQ About Uncirculated

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 2092 Banque Centrale du Congo Belge et du Ruanda-Urundi, Belgian
Congo, 50 francs, 15.11.1953, serial number A280485, (Pick
MG e e 27a), PMG 35

Banque Centrale du Congo Belge et du Ruanda-Urundi, Belgian
Congo, 50 francs, 15.11.1953, serial number A280485, (Pick
27a), PMG 35

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 2093 Bermuda Monetary Authority, a complete set of the 2000
specimen, including, $2, $5, $10, $20, $50 and $100, (Pick
50s-55s), uncirculated (6)

Bermuda Monetary Authority, a complete set of the 2000
specimen, including, $2, $5, $10, $20, $50 and $100, (Pick
50s-55s), uncirculated (6)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Bermuda Monetary Authority, a complete set of the 2009
specimen, including $2, $5, $10, $20, $50 and $100, (Pick
57s-62s), perforated, uncirculated (6)

Bermuda Monetary Authority, a complete set of the 2009
specimen, including $2, $5, $10, $20, $50 and $100, (Pick
57s-62s), perforated, uncirculated (6)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

British North Borneo Company, 50 cents, 1.1.1938, serial
number 1003803, (Pick 27), PMG 20

British North Borneo Company, 50 cents, 1.1.1938, serial
number 1003803, (Pick 27), PMG 20

Estimate
HK$3,000 to HK$3,500



&PMG:

Lot 2096

Lot 2097
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Lot 2098

Lot 2099

Negara Brunei Darussalam, 100 ringgit, 1990, serial number
B/4 158608, (Pick 17), PMG 67EPQ. PMG census second
highest grade with only 1 better

Negara Brunei Darussalam, 100 ringgit, 1990, serial number
B/4 158608, (Pick 17), PMG 67EPQ. PMG census second
highest grade with only 1 better

Estimate
HK$1,600 to HK$2,200

Banco Nacional Ultramarino, Cape Verde, 10 mil reis, 1.3.1909,
serial number 07226, ‘Type 1' seal, Vasco de Gama at left, (Pick
7a), PMG 25NET, margin reconstrcuted, repaired. Extremely
rare pre WWI Portuguese colonial Banknote. The ONLY
example on PMG Census! Still with good eye appeal despite
repair. An advance type for Portuguese colonial collectors and
likely missing in most collections!

Banco Nacional Ultramarino, Cape Verde, 10 mil reis, 1.3.1909,
serial number 07226, 'Type 1' seal, Vasco de Gama at left, (Pick
7a), PMG 25NET, margin reconstrcuted, repaired. Extremely
rare pre WWI Portuguese colonial Banknote. The ONLY
example on PMG Census! Still with good eye appeal despite
repair. An advance type for Portuguese colonial collectors and
likely missing in most collections!

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000

Government of Fiji, 5 shillings, 1951, serial number B/11
20725, signed by Taylor, Donovan and Smith, (Pick 37b), PMG
58EPQ Choice About Uncirculated

Government of Fiji, 5 shillings, 1951, serial number B/11
20725, signed by Taylor, Donovan and Smith, (Pick 37b), PMG
58EPQ Choice About Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Government of Fiji, overprinted on Reserve Bank of New
Zealand 1934 £1, ND (1942), serial number 1D 576550, (Pick
45a), PMG 25, minor restoration. Rare in any grade

Government of Fiji, overprinted on Reserve Bank of New
Zealand 1934 £1, ND (1942), serial number 1D 576550, (Pick
45a), PMG 25, minor restoration. Rare in any grade

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500



Lot 2100

Lot 2101

Government of Fiji, overprinted on Reserve Bank of New
Zealand 1934 £1, ND (1942), serial number 6D889338, (Pick
45b), PMG 35. Though the more often seen WWII overprint
type, still nonetheless rarely seen in this well kept condition.
PMG census SINGLE TOP POP. Very rare

Government of Fiji, overprinted on Reserve Bank of New
Zealand 1934 £1, ND (1942), serial number 6D889338, (Pick
45b), PMG 35. Though the more often seen WWII overprint
type, still nonetheless rarely seen in this well kept condition.
PMG census SINGLE TOP POP. Very rare

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000

Reserve Bank of Fiji, specimen $2000, 2000, serial number Y2K
0000 506, (Pick 103s), PMG 65EPQ.

Reserve Bank of Fiji, specimen $2000, 2000, serial number Y2K
0000 506, (Pick 103s), PMG 65EPQ.

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000

Banque de France, 100 francs, 1883, serial number K.352 264,
(Pick 63b), PMG 35NET, repaired. All early French issue rare.
PMG Census SINGLE TOP POP

Banque de France, 100 francs, 1883, serial number K.352 264,
(Pick 63b), PMG 35NET, repaired. All early French issue rare.
PMG Census SINGLE TOP POP

Estimate
HK$10,000 to HK$18,000

Banque de I'Indo-Chine, French Indo China, 20 cents and 10
cents, 1919 (1920-1923), serial numbers 1553580 and Q.9

591, (Pick 45b, 44), graded PMG 64 Choice Uncirculated and 53
About Uncirculated, Paper Pull, Small Hole, 20 cents being the
second highest graded example in the PMG census (2)

Banque de 1'Indo-Chine, French Indo China, 20 cents and 10
cents, 1919 (1920-1923), serial numbers 1553580 and Q.9 591,
(Pick 45b, 44), graded PMG 64 Choice Uncirculated and 53
About Uncirculated, Paper Pull, Small Hole, 20 cents being the
second highest graded example in the PMG census (2)

Estimate
HK$3,000 to HK$4,500



Lot 2104

Lot 2105

Lot 2107
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Lot 2108

Bank of Ghana, specimen £1000, 1.7.1958, serial number A/1
000000, (Pick 4sp), PMG 55, printer's annotation, previously
mounted. Note this proof type less commonly seen compared to
the DLR overprint type

Bank of Ghana, specimen £1000, 1.7.1958, serial number A/1
000000, (Pick 4sp), PMG 55, printer's annotation, previously
mounted. Note this proof type less commonly seen compared to
the DLR overprint type

Estimate
HK$1,800 to HK$2,500

Bank of England, Great Britain, £5, 20.5.1947, serial number
M22 058387, 'Thin paper' type, Peppiatt signature, (Pick 343,
EPM B264), PMG 64EPQ

Bank of England, Great Britain, £5, 20.5.1947, serial number
M22 058387, 'Thin paper' type, Peppiatt signature, (Pick 343,
EPM B264), PMG 64EPQ

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Bank of England, Great Britain, £5, 2002, low serial number
HAO1 000042, Elizabeth II at right, (Pick 391a), PMG 66EPQ
Gem Uncirculated

Bank of England, Great Britain, £5, 2002, low serial number
HAO01 000042, Elizabeth II at right, (Pick 391a), PMG 66EPQ
Gem Uncirculated

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Ulster Bank Limited, Northern Ireland, colour trial £20,
1.7.1970, serial number 000000, olive green (issued note in
purple), (Pick 324cts, PMI UB67), PMG 66EPQ. Not often seen
especially in high grade

Ulster Bank Limited, Northern Ireland, colour trial £20,
1.7.1970, serial number 000000, olive green (issued note in
purple), (Pick 324cts, PMI UB67), PMG 66EPQ. Not often seen
especially in high grade

Estimate
HK$5,000 to HK$6,000

The Royal Bank of Scotland Limited, Great Britain £5, 1972, low
serial number A/1 000023, (Pick 337a), PMG 64EPQ Choice
Uncirculated, first prefix

The Royal Bank of Scotland Limited, Great Britain £5, 1972, low
serial number A/1 000023, (Pick 337a), PMG 64EPQ Choice
Uncirculated, first prefix

Estimate
HK$1,500 to HK$2,200



Lot 2109
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Lot 2111

Lot 2112

Government of India, 10 rupees, ND (1917-30), serial number
J/97 676766, Taylor signature,(Pick 7b), PMG 35, restoration

Government of India, 10 rupees, ND (1917-30), serial number
J/97 676766, Taylor signature, (Pick 7b), PMG 35, restoration

Estimate
HK$1,800 to HK$2,200

Government of India, 10 rupees, ND (1917-30), serial number
J/97 425833, Taylor signature,(Pick 7b), PMG 30, small tear

Government of India, 10 rupees, ND (1917-30), serial number
J/97 425833, Taylor signature, (Pick 7b), PMG 30, small tear

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Government of Iraq, 1/4 dinar, ND (1942), serial nuber
M729553, Kennet and Haidari signature, (Pick 16b), PMG 55.
The scarcer signature combination. In great condition with
excellent eye appeal. PMG census with only 5 better. Lovely
note!

Government of Iraq, 1/4 dinar, ND (1942), serial nuber
M729553, Kennet and Haidari signature, (Pick 16b), PMG 55.
The scarcer signature combination. In great condition with
excellent eye appeal. PMG census with only 5 better. Lovely
note!

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Israel, a pair of 100 prutaa, ND (1952), Zagaggi/Eshkol and
Neman/Eshkol signatures respectively, (Pick 12b, c), PMG
58EPQ and 64EPQ respectively (2)

Israel, a pair of 100 prutaa, ND (1952), Zagaggi/Eshkol and
Neman/Eshkol signatures respectively, (Pick 12b, c), PMG
58EPQ and 64EPQ respectively (2)

Estimate
HK$2,000 to HK$2,500

Anglo-Palestine Bank Limited, Israel, £5, ND (1948-51), serial
number C462750, (Pick 16a), PMG 50

Anglo-Palestine Bank Limited, Israel, £5, ND (1948-51), serial
number C462750, (Pick 16a), PMG 50

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000



Lot 2114

Lot 2116
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Lot 2117

Government of Jamaica, 5 shillings, 1953, serial number 36D
44051, (Pick 37b), PMG 40EPQ Extremely Fine

Government of Jamaica, 5 shillings, 1953, serial number 36D
44051, (Pick 37b), PMG 40EPQ Extremely Fine

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Bank of Japan, 5 yen, ND (1888), serial number 05076, block
44, (Pick 27), PMG 25. Scarce early higher denomination issue
in original condition. Not often seen

Bank of Japan, 5 yen, ND (1888), serial number 05076, block
44, (Pick 27), PMG 25. Scarce early higher denomination issue
in original condition. Not often seen

Estimate
HK$14,000 to HK$20,000

Banque de Syrie et du Grand-Liban, Lebanon, 5 livres, 1939,
serial number G.39 914, green and orange design, 'LIBAN 1939’
overprint at centre, reverse Azm Palace in Damascus, (Pick
13A), PMG 25NET very fine, as made ink, restoration. Scarce
example of this overprint type, still with good eye appeal
despite repair. Rare

Banque de Syrie et du Grand-Liban, Lebanon, 5 livres, 1939,
serial number G.39 914, green and orange design, 'LIBAN 1939’
overprint at centre, reverse Azm Palace in Damascus, (Pick
13A), PMG 25NET very fine, as made ink, restoration. Scarce
example of this overprint type, still with good eye appeal
despite repair. Rare

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000

Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, 1 livre, 1939, serial
number P.153 104, (Pick 15), PMG 55, minor restoration. Not
often seen in this high grade. Sought after type. Rare

Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, 1 livre, 1939, serial
number P.153 104, (Pick 15), PMG 55, minor restoration. Not
often seen in this high grade. Sought after type. Rare

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000



Lot 2118

Lot 2119

Lot 2120

Lot 2121

United Kingdom of Libya, specimen £5, ND (1955), serial
numbers B/2 000001 - 300000, (Pick 10s), PMG 58, printer's
annotations. Rare high denomination specimen. PMG Census
one of only four

United Kingdom of Libya, specimen £5, ND (1955), serial
numbers B/2 000001 - 300000, (Pick 10s), PMG 58, printer's
annotations. Rare high denomination specimen. PMG Census
one of only four

Estimate
HK$23,000 to HK$30,000

Board of Commissioners of Currency, Malaya, 25 cents,
1.9.1940, serial number C488708, (Pick 3), PMG 35. Note
discolouration not mentioned on PMG holder.

Board of Commissioners of Currency, Malaya, 25 cents,
1.9.1940, serial number C488708, (Pick 3), PMG 35. Note
discolouration not mentioned on PMG holder.

Estimate
HK$1,600 to HK$2,200

Board of Commissioners of Currency, Malaya, $50, 1.1.1942,
serial number A/11 20285, (Pick 14), PMG 35. A completely
original example of the ever popular issue. With bright vivid
colours and little other flaws. Examples like these are getting
scarcer nowadays

Board of Commissioners of Currency, Malaya, $50, 1.1.1942,
serial number A/11 20285, (Pick 14), PMG 35. A completely
original example of the ever popular issue. With bright vivid
colours and little other flaws. Examples like these are getting
scarcer nowadays

Estimate
HK$18,000 to HK$25,000

Malaya (Selangor) Japanese Occupation Lottery Ticket, a set of
5x unused $2 tickets, Showa Year 20 (1945), various colours,
map of Malay Penisula with Selangor highlighted,with
counterfoil at left, foxing, uncirculated. Prizes paid by
Yokohama Specie Bank. Interesting (5)

Malaya (Selangor) Japanese Occupation Lottery Ticket, a set of
5x unused $2 tickets, Showa Year 20 (1945), various colours,
map of Malay Penisula with Selangor highlighted, with
counterfoil at left, foxing, uncirculated. Prizes paid by
Yokohama Specie Bank. Interesting (5)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000



Lot 2122

Lot 2124

Lot 2125

Bank Negara Malaysia, matching low serial A/1 000031 set,
including 1, 5, 10, 50 and 100 ringgit, ND(1967), (Pick 1b-5b),
PMG 64, 64, 63, 58 and 55 respectively. Scarce first series of
Malaysia banknotes (5)

Bank Negara Malaysia, matching low serial A/1 000031 set,
including 1, 5, 10, 50 and 100 ringgit, ND(1967), (Pick 1b-5b),
PMG 64, 64, 63, 58 and 55 respectively. Scarce first series of
Malaysia banknotes (5)

Estimate
HK$120,000 to HK$150,000

Bank Negara Malaysia, archival specimen 10 ringgit, ND
(1976-81), serial number range B/64 875001 - 1000000, (Pick
16s), PMG 63, printer's annotations, previously mounted. A
specimen format with serial number range that is unique to
Bradbury Wilkinson. Used in banknote production process. The
much scarcer type compared to ones with 'SPECIMEN'
overprint.

Bank Negara Malaysia, archival specimen 10 ringgit, ND
(1976-81), serial number range B/64 875001 - 1000000, (Pick
16s), PMG 63, printer's annotations, previously mounted. A
specimen format with serial number range that is unique to
Bradbury Wilkinson. Used in banknote production process. The
much scarcer type compared to ones with 'SPECIMEN'
overprint.

Estimate
HK$24,000 to HK$30,000

Bank Negara Malaysia, ERROR 100 ringgit, ND(2018),
mismatched serial number CX1411317/1410317, (Pick 56b),
very high grade at 69EPQ by PMG, rare error note.

Bank Negara Malaysia, ERROR 100 ringgit, ND(2018),
mismatched serial number CX1411317/1410317, (Pick 56b),
very high grade at 69EPQ by PMGQ, rare error note.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Government of Pakistan, 2 rupees, ND (1948), serial number
G.57 754683, overprinted on Reserve Bank of India,(Pick 1A),
PMG 30NET, repaired & reconstructed. A short lived
provisional issue that was only used in Pakistan for 6 months.
Rare in any condition

Government of Pakistan, 2 rupees, ND (1948), serial number
G.57 754683, overprinted on Reserve Bank of India, (Pick 1A),
PMG 30NET, repaired & reconstructed. A short lived
provisional issue that was only used in Pakistan for 6 months.
Rare in any condition

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000



Lot 2126

Lot 2127

Lot 2128

Lot 2129

Bank of Rhodesia and Nyasaland, £5, 25.1.1961, serial number
Y/8 483742, (Pick 22b), PMG 58. An always popular type in well
above average condition. Well centrered with bright printing,
eyecatching example! PMG Census with only 6 better.

Bank of Rhodesia and Nyasaland, £5, 25.1.1961, serial number
Y/8 483742, (Pick 22b), PMG 58. An always popular type in well
above average condition. Well centrered with bright printing,
eyecatching example! PMG Census with only 6 better.

Estimate
HK$6,000 to HK$10,000

Government of The Straits Settlements, $5, 1929, serial
number E/22 79121, green, buffalo at right, arms at top centre,
reverse green, tiger at top centre,(Pick 10a), PMG 35NET,
foreign substance.

Government of The Straits Settlements, $5, 1929, serial
number E/22 79121, green, buffalo at right, arms at top centre,
reverse green, tiger at top centre, (Pick 10a), PMG 35NET,
foreign substance.

Estimate
HK$6,000 to HK$7,000

Government of The Straits Settlements, $5, 1929, serial
number E/16 88474, green, buffalo at right, arms at top centre,
reverse green, tiger at top centre,(Pick 10a), rusted holes, PMG
20 very fine.

Government of The Straits Settlements, $5, 1929, serial
number E/16 88474, green, buffalo at right, arms at top centre,
reverse green, tiger at top centre, (Pick 10a), rusted holes,
PMG 20 very fine.

Estimate
HK$3,600 to HK$4,500

Government of The Straits Settlements, $5, 1929, serial
number E/21 95574, green, buffalo at right, arms at top centre,
reverse green, tiger at top centre,(Pick 10a), some rusted spots,
original about very fine.

Government of The Straits Settlements, $5, 1929, serial
number E/21 95574, green, buffalo at right, arms at top centre,
reverse green, tiger at top centre, (Pick 10a), some rusted
spots, original about very fine.

Estimate
HK$4,800 to HK$5,500



Lot 2130

Lot 2131

Government of the Straits Settlements, an archival sheet with
various proofs mounted, dated 12.1.1930, including,-George V
left facing portrait,-Partial proof with vignette of George V at
left and right,-Reverse proof for an unissued $10, -Guilloche
pattern, (Pick unlisted, Boon unlisted), PCGS graded genuine,
with various annotations and plate reference numbers. Likely
part of a proposal for the 1931-35 issue which used a front
facing portrait and a different tiger design at reverse. Unique
and very unsual

Government of the Straits Settlements, an archival sheet with
various proofs mounted, dated 12.1.1930, including, -George V
left facing portrait, -Partial proof with vignette of George V at
left and right, -Reverse proof for an unissued $10, -Guilloche
pattern, (Pick unlisted, Boon unlisted), PCGS graded genuine,
with various annotations and plate reference numbers. Likely
part of a proposal for the 1931-35 issue which used a front
facing portrait and a different tiger design at reverse. Unique
and very unsual

Estimate
HK$40,000 to HK$50,000

Bank of Thailand, a set of 2001-05 specimens, including 20, 50,
100, 500 and 1000 baht, matching specimen number
9371,(Pick 107s, 109s, 112s, 114s, 115s), uncirculated (5)

Bank of Thailand, a set of 2001-05 specimens, including 20, 50,
100, 500 and 1000 baht, matching specimen number 9371,
(Pick 107s, 109s, 112s, 114s, 115s), uncirculated (5)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 2132

Lot 2133

Departmento de Emision del Banco de la Republica Oriental del
Uruguay, a group of 10x obverse and reverse unissued designs
100 pesos, 1966, including, brown, green, purple, pink and
orange. Note there are 2 types with different noticeable
boarder, font and guilloche designs, (Pick unlisted), all PMG
67EPQ, one PMG 66EPQ. These are unissued designs that were
prepared for 'El Departamento de emission del Banco de la
Republica Oriental de Uruguay'. Note this design was later used
for the Banco Central de Uruguay 1966 issue which was then
printed by De La Rue, while these unissued designs were
printed by United States Banknote Company. With the different
colours and designs, these were likely proposals from USBC to
win the printing contract. A very unusual group providing a
glimpse into the banknote production process. Important for
South American banknotes specialists (5 pairs, 10 notes)

Departmento de Emision del Banco de la Republica Oriental del
Uruguay, a group of 10x obverse and reverse unissued designs
100 pesos, 1966, including, brown, green, purple, pink and
orange. Note there are 2 types with different noticeable
boarder, font and guilloche designs, (Pick unlisted), all PMG
67EPQ, one PMG 66EPQ. These are unissued designs that were
prepared for 'El Departamento de emission del Banco de la
Republica Oriental de Uruguay'. Note this design was later used
for the Banco Central de Uruguay 1966 issue which was then
printed by De La Rue, while these unissued designs were
printed by United States Banknote Company. With the different
colours and designs, these were likely proposals from USBC to
win the printing contract. A very unusual group providing a
glimpse into the banknote production process. Important for
South American banknotes specialists (5 pairs, 10 notes)

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

National Bank of Vietnam, specimen 1000 dong, ND (1956),
serial number 0.00 000, old man at left, temple at right,
reverse junk boat at left, woman at right, (Pick 4As), PCGS
66PPQ. An iconic note of the South Vietnam series. High grade
example. Popular!

National Bank of Vietnam, specimen 1000 dong, ND (1956),
serial number 0.00 000, old man at left, temple at right,
reverse junk boat at left, woman at right, (Pick 4As), PCGS
66PPQ. An iconic note of the South Vietnam series. High grade
example. Popular!

Estimate
HK$32,000 to HK$40,000



Lot 2134

Lot 2136

Lot 2137

Vietnam, a 1958 specimen set including, 1, 2 and 5 hao, 1, 2, 5
and 10 dong, (Pick 68s-74s), including book detailing
banknotes issued in other countries that were printed in China
including this set.

Vietnam, a 1958 specimen set including, 1, 2 and 5 hao, 1, 2, 5
and 10 dong, (Pick 68s-74s), including book detailing
banknotes issued in other countries that were printed in China
including this set.

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

South Vietnam Ministry of Finance, 200 dong receipt bond,
1964, serial number 6X 09517, PMG 67EPQ Superb Gem
Uncirculated, Without Counterfoil

South Vietnam Ministry of Finance, 200 dong receipt bond,
1964, serial number 6X 09517, PMG 67EPQ Superb Gem
Uncirculated, Without Counterfoil

Estimate
HK$3,000 to HK$4,500

Schweizerische Nationalbank, Switzerland, specimen 1000
franken, ND (1954-74) 1973, serial number 6S00000, (Pick
52s), PMG 66EPQ. PMG census TOP POP, one of only two! Rare
without mounting. Note this is different from the usually seen
examples with DLR overprints.

Schweizerische Nationalbank, Switzerland, specimen 1000
franken, ND (1954-74) 1973, serial number 6S00000, (Pick
52s), PMG 66EPQ. PMG census TOP POP, one of only two! Rare
without mounting. Note this is different from the usually seen
examples with DLR overprints.

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000

The Story of American Bank Note Company, by William H.
Griffiths, 1958, book detailing the history of the company with
16 pages of engraved vignettes inside,minor handling. Quite
rare and very interesting

The Story of American Bank Note Company, by William H.
Griffiths, 1958, book detailing the history of the company with
16 pages of engraved vignettes inside, minor handling. Quite
rare and very interesting

Estimate
HK$2,000 to HK$2,500



Lot 2138

Lot 2139

Lot 2140

Government of Hong Kong, colour trial 5 cents, ND (1961-65),
no serial numbers, specimen number 18, purple (issued note in
green), uniface, (Pick 326c¢cts), PMG 66EPQ. An eye catching
specimen of this small change note. Not often seen. PMG
census with only 1 better

Government of Hong Kong, colour trial 5 cents, ND (1961-65),
no serial numbers, specimen number 18, purple (issued note in
green), uniface, (Pick 326c¢ts), PMG 66EPQ. An eye catching
specimen of this small change note. Not often seen. PMG
census with only 1 better

Estimate
HK$20,000 to HK$28,000

Government of HongKong, consecutive bundle of $1 (100), ND
(1936), serial numbers P133701-800, (Pick 312), first and last
note with more handling and foxing, last note minor hole at left
margin, usual foxing seen, overall in extremely well kept
condition, completely original. First time see as a bundle with
original printer issued band. Very rare

Government of HongKong, consecutive bundle of $1 (100), ND
(1936), serial numbers P133701-800, (Pick 312), first and last
note with more handling and foxing, last note minor hole at left
margin, usual foxing seen, overall in extremely well kept
condition, completely original. First time see as a bundle with
original printer issued band. Very rare

Estimate
HK$50,000 to HK$80,000

Bank of China, Hong Kong, a set of 1994 issues, with matching
serial number 008986, including $20, $50, $100, $500 and
$1000,(Pick 329a, 330a, 331a, 332a, 333a), graded PMG 66EPQ
Gem Uncirculated, 67EPQ Superb Gem Uncirculated, 64 Choice
Uncirculated, 67EPQ Superb Gem Uncirculated and 66EPQ
Gem Uncirculated (5)

Bank of China, Hong Kong, a set of 1994 issues, with matching
serial number 008986, including $20, $50, $100, $500 and
$1000, (Pick 329a, 330a, 331a, 332a, 333a), graded PMG

66 EPQ Gem Uncirculated, 67EPQ Superb Gem Uncirculated, 64
Choice Uncirculated, 67EPQ Superb Gem Uncirculated and
66EPQ Gem Uncirculated (5)

Estimate
HK$4,500 to HK$6,000



Lot 2141

Lot 2142

Lot 2143

Lot 2144

Mercantile Bank of India, Hong Kong, $100, 1.7.1936, serial
number 43887, one handsigned signature, printed

Kennedy, (Pick 239c), PMG 15, annotations. A early example
with a relatively lower print run of only 10,000 notes. Though
well circulated, good colour still remains. Nontheless rare.

Mercantile Bank of India, Hong Kong, $100, 1.7.1936, serial
number 43887, one handsigned signature, printed Kennedy,
(Pick 239c¢), PMG 15, annotations. A early example with a
relatively lower print run of only 10,000 notes. Though well
circulated, good colour still remains. Nontheless rare.

Estimate
HK$20,000 to HK$30,000

Mercantile Bank Limited, Hong Kong, specimen $100,
16.4.1970, serial number A000000, perforated 'SPECIMEN OF
NO VALUE', (Pick 244s), PMG 67EPQ Superb Gem Uncirculated,
PMG Census with only 3 better. A scarcer specimen type with
only perforation and no SPECIMEN overprint

Mercantile Bank Limited, Hong Kong, specimen $100,
16.4.1970, serial number A000000, perforated 'SPECIMEN OF
NO VALUE', (Pick 244s), PMG 67EPQ Superb Gem
Uncirculated, PMG Census with only 3 better. A scarcer
specimen type with only perforation and no SPECIMEN
overprint

Estimate
HK$22,000 to HK$32,000

Mercantile Bank Limited, Hong Kong, $100, 16.4.1970, serial
number A671538, (Pick 244d), PMG 58EPQ. The always popular
‘'map’ $100 in original condition. Lovely example!

Mercantile Bank Limited, Hong Kong, $100, 16.4.1970, serial
number A671538, (Pick 244d), PMG 58EPQ. The always popular
‘map’ $100 in original condition. Lovely example!

Estimate
HK$10,000 to HK$18,000

Mercantile Bank Limited, Hong Kong, $100, 16.4.1970, serial
number A601316, (Pick 244d), PMG 55EPQ. Attractive original
example. Consecutive with the next lot.

Mercantile Bank Limited, Hong Kong, $100, 16.4.1970, serial
number A601316, (Pick 244d), PMG 55EPQ. Attractive original
example. Consecutive with the next lot.

Estimate
HK$8,000 to HK$15,000



Lot 2145

Mercantile Bank Limited, Hong Kong, $100, 16.4.1970, serial
number A601317, (Pick 244d), PMG 55EPQ. Original example
with vivid colours. Consecutive with the previous lot

Mercantile Bank Limited, Hong Kong, $100, 16.4.1970, serial
number A601317, (Pick 244d), PMG 55EPQ. Original example
with vivid colours. Consecutive with the previous lot

Estimate
HK$8,000 to HK$15,000

Mercantile Bank Limited, Hong Kong, $100, 16.4.1970, serial
number A674127, (Pick 244d), PMG 53EPQ.

Mercantile Bank Limited, Hong Kong, $100, 16.4.1970, serial
number A674127, (Pick 244d), PMG 53EPQ.

Estimate
HK$6,000 to HK$9,000

Mercantile Bank Limited, Hong Kong, consecutive pair $100,
4.11.1974, serial number B312999/313000, (Pick 245), PMG

65EPQ and 64 respectively. Pair of semi fancy serial number

pair (2)

Mercantile Bank Limited, Hong Kong, consecutive pair $100,
4.11.1974, serial number B312999/313000, (Pick 245), PMG

65EPQ and 64 respectively. Pair of semi fancy serial number

pair (2)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Oriental Bank Corporation, Hong Kong, coloured proof for a
$25, 18- (ca. 1860s), uniface, blue, arms at centre, (Pick
unlisted) PMG 62, previously mounted, minor corner damage.
Extremely rare and first time seen

Oriental Bank Corporation, Hong Kong, coloured proof for a
$25, 18- (ca. 1860s), uniface, blue, arms at centre, (Pick
unlisted) PMG 62, previously mounted, minor corner damage.
Extremely rare and first time seen

Estimate
HK$200,000 to HK$300,000



Lot 2149

Lot 2150

Oriental Bank Corporation, Hong Kong, obverse colour trial for
$5, 1.9.1882, no serial numbers, uniface, purple on light green,
arms at centre, (Pick 267cts1), PMG 63, selvage included,
previously mounted. A previously unseen colour trial of this
early Oriental Bank $5. An issued note was sold at Spink April
2018 for HKD960,000 (inc. premium). Note the $25 of the same
series is in orange indicating there were propsals to issue all
coloured notes for this series but in the end the $5 remained as
black and white. Possibly unique and once in a life time
opportunity to obtain a piece of Hong Kong finacial history.

Oriental Bank Corporation, Hong Kong, obverse colour trial for
$5, 1.9.1882, no serial numbers, uniface, purple on light green,
arms at centre, (Pick 267cts1), PMG 63, selvage included,
previously mounted. A previously unseen colour trial of this
early Oriental Bank $5. An issued note was sold at Spink April
2018 for HKD960,000 (inc. premium). Note the $25 of the same
series is in orange indicating there were propsals to issue all
coloured notes for this series but in the end the $5 remained as
black and white. Possibly unique and once in a life time
opportunity to obtain a piece of Hong Kong finacial history.

Estimate
HK$250,000 to HK$400,000

Chartered Bank of Australia & China, Hong Kong, $5, 1.5.1922,
serial number M/A 390000, one handsigned signature, (Pick
41), PMG 30NET, restoration (previously raised). It was
common for contemporary forgers to alter genuine banknotes
to higher denomination in the attempt to fool the users. Likely
most of Hong Kong's population back in 1920s will not know or
have even seen what a $50 or $500 note looks like. Aside from
the restoration on denominations, the note has undeniable
overall eye appeal. Extremely rare to see examples that comes
close to this note with its vivid colour and clear signatures.

Chartered Bank of Australia & China, Hong Kong, $5, 1.5.1922,
serial number M/A 390000, one handsigned signature, (Pick
41), PMG 30NET, restoration (previously raised). It was
common for contemporary forgers to alter genuine banknotes
to higher denomination in the attempt to fool the users. Likely
most of Hong Kong's population back in 1920s will not know or
have even seen what a $50 or $500 note looks like. Aside from
the restoration on denominations, the note has undeniable
overall eye appeal. Extremely rare to see examples that comes
close to this note with its vivid colour and clear signatures.

Estimate
HK$160,000 to HK$200,000



Lot 2151 The Chartered Bank of India, Australia and China, $5,
15.8.1936, serial number S/F 344497, handsigned signature at
lower left,(Pick 54a), PMG 40 Extremely Fine, a respectable
original example, quite scarce

The Chartered Bank of India, Australia and China, $5,
15.8.1936, serial number S/F 344497, handsigned signature at
lower left, (Pick 54a), PMG 40 Extremely Fine, a respectable
original example, quite scarce

Estimate
HK$18,000 to HK$25,000

Lot 2152 Chartered Bank of India, Australia and China, $5, 28.10.1941,
serial number S/F 1479105, (Pick 54b), PMG 65EPQ Gem
Uncirculated

Chartered Bank of India, Australia and China, $5, 28.10.1941,
serial number S/F 1479105, (Pick 54b), PMG 65EPQ Gem
Uncirculated

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000

Lot 2153 Chartered Bank, Hong Kong, $5, ND (1975), solid serial
number J999999, (Pick 73b), PMG 65EPQ Gem Uncirculated.
Rare solid number note!

Chartered Bank, Hong Kong, $5, ND (1975), solid serial
number J999999, (Pick 73b), PMG 65EPQ Gem Uncirculated.
Rare solid number note!

Estimate
HK$25,000 to HK$35,000

Lot 2154 Chartered Bank, Hong Kong, ERROR $5, ND (1975), serial

numbers P479099 / 479089, (Pick 73b), PMG 67EPQ. Mismatch

SPMG SR s 618 serial number errors rarely seen for this series let alone in high
' : grade

Chartered Bank, Hong Kong, ERROR $5, ND (1975), serial
numbers P479099 / 479089, (Pick 73b), PMG 67EPQ. Mismatch
serial number errors rarely seen for this series let alone in high
grade

Estimate
HK$10,000 to HK$20,000



Lot 2155

Lot 2156

Lot 2158

Chartered Bank of India, Australia and China, $10, 1.7.1931,
serial number T/G 075214, handsigned signature at lower
left,(Pick 55a), PMG 30NET Very Fine, Foreign Substance,
scarce first date of issue

Chartered Bank of India, Australia and China, $10, 1.7.1931,
serial number T/G 075214, handsigned signature at lower left,
(Pick 55a), PMG 30NET Very Fine, Foreign Substance, scarce
first date of issue

Estimate
HK$11,000 to HK$16,000

Chartered Bank of India, Australia & China, Hong Kong,
CONTEMPORARY FORGERY $10, 1.7.1931, serial number T/G
032602, (Pick 55ax), PMG 30

Chartered Bank of India, Australia & China, Hong Kong,
CONTEMPORARY FORGERY $10, 1.7.1931, serial number T/G
032602, (Pick 55ax), PMG 30

Estimate
HK$5,000 to HK$6,000

Chartered Bank of India, Australia and China, $10, 2.7.1934,
serial number T/G 372669, handsigned signature at lower
left, (Pick 55b), PMG 35EPQ Choice Very Fine. Good original
example

Chartered Bank of India, Australia and China, $10, 2.7.1934,
serial number T/G 372669, handsigned signature at lower left,
(Pick 55b), PMG 35EPQ Choice Very Fine. Good original
example

Estimate
HK$25,000 to HK$35,000

Chartered Bank, Hong Kong, $10, ND (1975), solid serial
number B7777777, (Pick 74b), PMG 65EPQ Gem Uncirculated.
A very rare early Chartered Bank solid serial number in high
grade. Important for lucky number collectors

Chartered Bank, Hong Kong, $10, ND (1975), solid serial
number B7777777, (Pick 74b), PMG 65EPQ Gem Uncirculated.
A very rare early Chartered Bank solid serial number in high
grade. Important for lucky number collectors

Estimate
HK$50,000 to HK$75,000



Lot 2159

Lot 2160

Lot 2161

Lot 2162

Chartered Bank, Hong Kong, $10, 1.1.1980, 1 million serial
number AB 1000000, (Pick 77a), PMG 64EPQ Choice
Uncirculated. Very rare 7 digit serial number, only 7 in this
series.

Chartered Bank, Hong Kong, $10, 1.1.1980, 1 million serial
number AB 1000000, (Pick 77a), PMG 64EPQ Choice
Uncirculated. Very rare 7 digit serial number, only 7 in this
series.

Estimate
HK$30,000 to HK$45,000

Standard Chartered Bank, Hong Kong, specimen $10, 1.1.1985,
serial number A000000, green, dragon fish at right, (Pick
278as), PMG 65EPQ. An ever popular specimen

Standard Chartered Bank, Hong Kong, specimen $10, 1.1.1985,
serial number A000000, green, dragon fish at right, (Pick
278as), PMG 65EPQ. An ever popular specimen

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Standard Chartered Bank, Hong Kong, specimen $20, 1.1.1985,
serial number A000000, orange/black, tortoise dragon at

right, (Pick 279as), PMG 66EPQ. High grade first prefix and
date specimen. PMG census with only 1 better at 67

Standard Chartered Bank, Hong Kong, specimen $20, 1.1.1985,
serial number A000000, orange/black, tortoise dragon at right,
(Pick 279as), PMG 66EPQ. High grade first prefix and date
specimen. PMG census with only 1 better at 67

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Standard Chartered Bank, Hong Kong, specimen $50, 1.1.1985,
serial number A000000, purple, guardian lion at right, (Pick
280as), PMG 63EPQ. An original problem free example. Popular

Standard Chartered Bank, Hong Kong, specimen $50, 1.1.1985,
serial number A000000, purple, guardian lion at right, (Pick
280as), PMG 63EPQ. An original problem free example. Popular

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000



Lot 2163

Lot 2164

Lot 2165

Standard Chartered Bank, Hong Kong, specimen $100,
1.1.1985, serial number A000000, red, Qilin at right, (Pick
281as), PMG 67EPQ. PMG Census TOP POP, one of only two!
Lovely example

Standard Chartered Bank, Hong Kong, specimen $100,
1.1.1985, serial number A000000, red, Qilin at right, (Pick
281as), PMG 67EPQ. PMG Census TOP POP, one of only two!
Lovely example

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

Standard Chartered Bank, Hong Kong, specimen $1000,
1.1.1985, serial number A000000, orange/yellow, dragon at
right, (Pick 283as), PMG 65EPQ. The highest denomination of
this complete specimen set. PMG census with only 3 better

Standard Chartered Bank, Hong Kong, specimen $1000,
1.1.1985, serial number A000000, orange/yellow, dragon at
right, (Pick 283as), PMG 65EPQ. The highest denomination of
this complete specimen set. PMG census with only 3 better

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000

Standard Chartered Bank, Hong Kong, $10, 1.1.1985,
descending ladder serial number K 654321, (Pick 278a), PMG
67EPQ Superb Gem Uncirculated

Standard Chartered Bank, Hong Kong, $10, 1.1.1985,
descending ladder serial number K 654321, (Pick 278a), PMG
67EPQ Superb Gem Uncirculated

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000



Lot 2166

Lot 2167

Chartered Bank of India, Australia & China, Hong Kong, $50,
1.5.1924, serial number O/C 157287, farming scene at centre,
reverse, old Chartered Bank building on Queen's Road Central,
one handsigned signature at left, Fergusson signature at

right, (Pick 44), PMG 15 Choice Fine, splits, ink. A very scarce
early Chartered $50 note with only 10 examples graded on PMG
Census across all 3 known issued dates. Though well circulated,
completely original and bright colours remain especially with
the centre designs. Rarely seen and not to be missed by
advanced collectors!

Chartered Bank of India, Australia & China, Hong Kong, $50,
1.5.1924, serial number O/C 157287, farming scene at centre,
reverse, old Chartered Bank building on Queen's Road Central,
one handsigned signature at left, Fergusson signature at right,
(Pick 44), PMG 15 Choice Fine, splits, ink. A very scarce early
Chartered $50 note with only 10 examples graded on PMG
Census across all 3 known issued dates. Though well circulated,
completely original and bright colours remain especially with
the centre designs. Rarely seen and not to be missed by
advanced collectors!

Estimate
HK$200,000 to HK$300,000

Chartered Bank, Hong Kong, $50, ND (1970-1975), radar-
rotator near solid serial number B0888880, (Pick 75a), PMG
66EPQ Gem Uncirculated. A very auspicious serial!

Chartered Bank, Hong Kong, $50, ND (1970-1975), radar-
rotator near solid serial number B0888880, (Pick 75a), PMG
66EPQ Gem Uncirculated. A very auspicious serial!

Estimate
HK$15,000 to HK$20,000

Chartered Bank, Hong Kong, $50, 1.1.1982, fancy serial
number D800000, (Pick 78c), PMG 65EPQ Gem Uncirculated. A
rarely seen fancy serial for this ever popular type!

Chartered Bank, Hong Kong, $50, 1.1.1982, fancy serial
number D800000, (Pick 78c), PMG 65EPQ Gem Uncirculated. A
rarely seen fancy serial for this ever popular type!

Estimate
HK$12,000 to HK$17,000



Lot 2169

Lot 2170
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Lot 2171

Standard Chartered Bank, Hong Kong, replacement $50,
1.1.1998, serial number 7029219, (Pick 286¢*), PMG 68EPQ. A
very rare replacement type in PMG TOP GRADE. One of only 4
in this top grade

Standard Chartered Bank, Hong Kong, replacement $50,
1.1.1998, serial number 72029219, (Pick 286c¢*), PMG 68EPQ. A
very rare replacement type in PMG TOP GRADE. One of only 4
in this top grade

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

Chartered Bank of India, Australia & China, Hong Kong, $100,
1.7.1949, serial number Y/M 563034, green with multicolour
underprint, Britannia at centre,(Pick 57c), PMG 58EPQ. A
spectacular example of this ever popular type. With excellent
embossing and vivid printing, incredibly eyecatching. A type
that is rarely seen in original condition as well as 'EPQ'
designation, also one of only two TOP POP examples with EPQ.
Not to be missed by any collectors wishing to upgrade.

Chartered Bank of India, Australia & China, Hong Kong, $100,
1.7.1949, serial number Y/M 563034, green with multicolour
underprint, Britannia at centre, (Pick 57c), PMG 58EPQ. A
spectacular example of this ever popular type. With excellent
embossing and vivid printing, incredibly eyecatching. A type
that is rarely seen in original condition as well as 'EPQ’
designation, also one of only two TOP POP examples with EPQ.
Not to be missed by any collectors wishing to upgrade.

Estimate
HK$100,000 to HK$180,000

Chartered Bank, Hong Kong, specimen $100, 9.9.1959, serial
number Y/M 0000000, (Pick 66s), PCGS 660PQ. Note this is the
first year issue. Not often seen

Chartered Bank, Hong Kong, specimen $100, 9.9.1959, serial
number Y/M 0000000, (Pick 66s), PCGS 660PQ. Note this is the
first year issue. Not often seen

Estimate
HK$10,000 to HK$20,000

Chartered Bank, Hong Kong, specimen $100, 1.7.1961, serial
number Y/M 0000000, (Pick 71as), PMG 64. Sought after
specimen type

Chartered Bank, Hong Kong, specimen $100, 1.7.1961, serial
number Y/M 0000000, (Pick 71as), PMG 64. Sought after
specimen type

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000



Lot 2173

Chartered Bank, Hong Kong, $100, ND (1961-70), serial
number Y/M 2560401, (Pick 71b), PMG 58EPQ. Good original
example

Chartered Bank, Hong Kong, $100, ND (1961-70), serial
number Y/M 2560401, (Pick 71b), PMG 58EPQ. Good original
example

Estimate
HK$9,000 to HK$15,000

Chartered Bank, Hong Kong, $100, ND (1961-1970), serial
number Y/M 2934070, (Pick 71b), PMG 53 About Uncirculated

Chartered Bank, Hong Kong, $100, ND (1961-1970), serial
number Y/M 2934070, (Pick 71b), PMG 53 About Uncirculated

Estimate
HK$4,500 to HK$6,000

Chartered Bank, Hong Kong, $100, ND(1970-75), serial number
F332872, (Pick 76a), PMG 65EPQ.

Chartered Bank, Hong Kong, $100, ND(1970-75), serial number
F332872, (Pick 76a), PMG 65EPQ.

Estimate
HK$4,000 to HK$5,000

Chartered Bank, Hong Kong, $100, ND (1970-1975), serial
number E543524, (Pick 76a), PMG 53EPQ About Uncirculated

Chartered Bank, Hong Kong, $100, ND (1970-1975), serial
number E543524, (Pick 76a), PMG 53EPQ About Uncirculated

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Chartered Bank, Hong Kong, ERROR $100, 1.1.1982, serial
number R994861, obstructed error with partially missing serial
number, (Pick 79c), PMG 64EPQ. Fairly striking error in high
grade. Not often seen

Chartered Bank, Hong Kong, ERROR $100, 1.1.1982, serial
number R994861, obstructed error with partially missing serial
number, (Pick 79c), PMG 64EPQ. Fairly striking error in high
grade. Not often seen

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000



Lot 2178 Standard Chartered Bank, Hong Kong, $100, 1.1.1985, solid
serial number J444444, (Pick 281a), PMG 66EPQ Gem
Uncirculated. Rare

Standard Chartered Bank, Hong Kong, $100, 1.1.1985, solid
serial number J444444, (Pick 281a), PMG 66EPQ Gem
Uncirculated. Rare

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000

Lot 2179 Chartered Bank, Hong Kong, $500, 1.7.1961, serial number Z/N
173663A, printed Reynolds signature and one handsigned
signature, (Pick 72a), PMG 35, minor repairs. An always popular
early handsigned type in high denomination, getting scarcer
nowadays.

Chartered Bank, Hong Kong, $500, 1.7.1961, serial number Z/N
173663A, printed Reynolds signature and one handsigned
signature, (Pick 72a), PMG 35, minor repairs. An always
popular early handsigned type in high denomination, getting
scarcer nowadays.

Estimate
HK$30,000 to HK$40,000

Lot 2180 Chartered Bank, Hong Kong, $500, 1.1.1977, serial number Z/P
564190, (Pick 72d), PMG 63EPQ. Though sometimes seen but
rare in this original condition with EPQ designation.

Chartered Bank, Hong Kong, $500, 1.1.1977, serial number Z/P
564190, (Pick 72d), PMG 63EPQ. Though sometimes seen but
rare in this original condition with EPQ designation.

Estimate
HK$20,000 to HK$26,000

Lot 2181 Chartered Bank, Hong Kong, $500, 1.1.1977, serial number Z/Q
. : 245111, (Pick 72d), PMG 58 Choice About Uncirculated. An
SERMGEESRi==—= 58 Wl original example only marred by foxed spot at right margin

Chartered Bank, Hong Kong, $500, 1.1.1977, serial number Z/Q
245111, (Pick 72d), PMG 58 Choice About Uncirculated. An
original example only marred by foxed spot at right margin

Estimate
HK$5,500 to HK$7,000




Lot 2182 Standard Chartered Bank, Hong Kong, $500, 1.1.1989, serial
number B839977, (Pick 282a), PMG 65EPQ. Scarce crossover
'B' prefix split between 1988 and 1989. Key type in the series.
Very rare

Standard Chartered Bank, Hong Kong, $500, 1.1.1989, serial
number B839977, (Pick 282a), PMG 65EPQ. Scarce crossover
'B' prefix split between 1988 and 1989. Key type in the series.
Very rare

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000

Lot 2183 Standard Chartered Bank, Hong Kong, $500, 1.1.1999, serial
number AP824275, (Pick 288c), PMG 67EPQ

Standard Chartered Bank, Hong Kong, $500, 1.1.1999, serial
number AP824275, (Pick 288c), PMG 67EPQ

Estimate
HK$1,800 to HK$2,200

Standard Chartered Bank, Hong Kong, replacement $500,
1.7.2003, serial number ZZ318379, (Pick 294*), PMG 68EPQ

“Replacement”
ks o A B4 903 S0 O
eadileiintianty

Standard Chartered Bank, Hong Kong, replacement $500,
1.7.2003, serial number ZZ318379, (Pick 294*), PMG 68EPQ

Estimate
HK$1,800 to HK$2,200

Chartered Bank, Hong Kong, $1000, 1.1.1979, serial number
A201982, (Pick 81a), PMG 58. Popular 'golden dragon' $1000.

Chartered Bank, Hong Kong, $1000, 1.1.1979, serial number
A201982, (Pick 81a), PMG 58. Popular 'golden dragon' $1000.

SPGETE . 38,

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000

Chartered Bank, Hong Kong, $1000, 1.1.1979, serial number
A579736, (Pick 81a), PMG 58. Popular 'golden dragon' $1000

Chartered Bank, Hong Kong, $1000, 1.1.1979, serial number
A579736, (Pick 81a), PMG 58. Popular 'golden dragon' $1000

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000

Standard Chartered Bank, Hong Kong, $1000, 1.1.1988, serial
number G901190, (Pick 283c), PMG 64 Choice Uncirculated

Standard Chartered Bank, Hong Kong, $1000, 1.1.1988, serial
number G901190, (Pick 283c), PMG 64 Choice Uncirculated

Estimate
HK$2,800 to HK$3,500




Lot 2188
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Lot 2192

Standard Chartered Bank, Hong Kong, $1000, 1.1.1992, serial
number J002122, (Pick 283d), PMG 45, ink. Last date and
prefix for this earlier type

Standard Chartered Bank, Hong Kong, $1000, 1.1.1992, serial
number J002122, (Pick 283d), PMG 45, ink. Last date and
prefix for this earlier type

Estimate
HK$2,000 to HK$2,500

Standard Chartered Bank, Hong Kong, $1000, 1.1.1995, serial
number 1L.552253, (Pick 289b), PMG 67EPQ. 1995 issue with
only L prefix.

Standard Chartered Bank, Hong Kong, $1000, 1.1.1995, serial
number 1552253, (Pick 289b), PMG 67EPQ. 1995 issue with
only L prefix.

Estimate
HK$2,500 to HK$3,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $1, 2.1.1890,
serial number 30678, one handsigned signature, (Pick 136b),
PMG 25EPQ. Scarce early date example in completely original
condition. Extremely rare to find in this condition. PMG single
example with EPQ designation out of 20 examples.

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $1, 2.1.1890,
serial number 30678, one handsigned signature, (Pick 136b),
PMG 25EPQ. Scarce early date example in completely original
condition. Extremely rare to find in this condition. PMG single
example with EPQ designation out of 20 examples.

Estimate
HK$20,000 to HK$40,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $1, 2.1.1899,
serial number 393174, (Pick 136¢), PMG 30. Above average
19th century issue

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $1, 2.1.1899,
serial number 393174, (Pick 136¢), PMG 30. Above average
19th century issue

Estimate
HK$20,000 to HK$30,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $1, 1.7.1913,
serial number 2274485, (Pick 155b), PMG 55EPQ

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $1, 1.7.1913,
serial number 2274485, (Pick 155b), PMG 55EPQ

Estimate
HK$10,000 to HK$20,000



Lot 2193

Lot 2195

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $1, 1.1.1925,
serial number C143216, (Pick 171), PMG 40, stains lightened.

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $1, 1.1.1925,
serial number C143216, (Pick 171), PMG 40, stains lightened.

Estimate
HK$4,000 to HK$5,000

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, uniface obverse
colour trial $1, 1.1.1926, green (issued note in blue),(Pick
172cts), PMG 55NET, repaired, pieces added. An extremely rare
colour trial of this early issue. Ornate and very attractive

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, uniface obverse
colour trial $1, 1.1.1926, green (issued note in blue), (Pick
172cts), PMG 55NET, repaired, pieces added. An extremely rare
colour trial of this early issue. Ornate and very attractive

Estimate
HK$15,000 to HK$25,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $1, 1.1.1926,
serial number D725884, (Pick 172a), PMG 55EPQ

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $1, 1.1.1926,
serial number D725884, (Pick 172a), PMG 55EPQ

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $1, 1.1.1926,
serial number D874871, (Pick 172a), PMG 55

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $1, 1.1.1926,
serial number D874871, (Pick 172a), PMG 55

Estimate
HK$3,500 to HK$4,200

Hong Kong & Shanghai Banking Corporation, $5, 1.1.1901,
serial number 723193, one handsigned signature, (Pick 150),
PMG 20, ink. An early note that is not often seen in the market
in above average condition. Original repair free examples even
scarcer. PMG census with only 1 better.

Hong Kong & Shanghai Banking Corporation, $5, 1.1.1901,
serial number 723193, one handsigned signature, (Pick 150),
PMG 20, ink. An early note that is not often seen in the market
in above average condition. Original repair free examples even
scarcer. PMG census with only 1 better.

Estimate
HK$65,000 to HK$90,000



Lot 2198

Lot 2199

Lot 2200

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $5, 1.1.1923,
serial number B330587, one handsigned signature, (Pick 166),
PMG 35EPQ. An always popular 'water carrying' HSBC $5 in
completely original condition, only a handful of creases. Fresh
and vibrant colours that is difficult to see for this type. PMG
census with only 1 better example with EPQ designation. Just
lovely! Note this is a matching handsigned signature pair with
the next lot, once in a life time combination!

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $5, 1.1.1923,
serial number B330587, one handsigned signature, (Pick 166),
PMG 35EPQ. An always popular 'water carrying' HSBC $5 in
completely original condition, only a handful of creases. Fresh
and vibrant colours that is difficult to see for this type. PMG
census with only 1 better example with EPQ designation. Just
lovely! Note this is a matching handsigned signature pair with
the next lot, once in a life time combination!

Estimate
HK$100,000 to HK$200,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $10, 1.1.1923,
serial number B494233, one handsigned signature,(Pick 167),
PMG 35EPQ. A gorgeous original example of this popular HSBC
‘beach' $10. With only a handful of folds and very minor
handling at margins, with bright vivid colours to boast. PMG
Census the single highest grade with EPQ designation. A note
that speaks for itself! Note this is a matching handsigned
signature pair with the previous lot, once in a life time
combination!

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $10, 1.1.1923,
serial number B494233, one handsigned signature, (Pick 167),
PMG 35EPQ. A gorgeous original example of this popular HSBC
'‘beach’' $10. With only a handful of folds and very minor
handling at margins, with bright vivid colours to boast. PMG
Census the single highest grade with EPQ designation. A note
that speaks for itself! Note this is a matching handsigned
signature pair with the previous lot, once in a life time
combination!

Estimate
HK$90,000 to HK$150,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, CONTEMPORARY
COUNTEREFEIT $5, 1.1.1909, serial number A131442, (Pick
161x), PMG 30. An interesting piece

HongKong & Shanghai Banking Corporation, CONTEMPORARY
COUNTERFEIT $5, 1.1.1909, serial number A131442, (Pick
161x), PMG 30. An interesting piece

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000



Lot 2201

Lot 2202

Lot 2203

Lot 2204

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, uniface obverse
colour trial $5 (1926-47), ND, slate blue and orange (issued
note in brown) (Pick 173cts), PMG 55NET, repaired, piece
added. An extremely rare colour trial of this popular series with
seen much less often than the $100.

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, uniface obverse
colour trial $5 (1926-47), ND, slate blue and orange (issued
note in brown) (Pick 173cts), PMG 55NET, repaired, piece
added. An extremely rare colour trial of this popular series with
seen much less often than the $100.

Estimate
HK$15,000 to HK$25,000

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, $5, 1.10.1927,
serial number D060755, one handsigned signature, Hynes
printed signature, (Pick 173a), PMG 35, tears, toning. A well
above average example for this first date issue. Getting scarcer
nowadays

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, $5, 1.10.1927,
serial number D060755, one handsigned signature, Hynes
printed signature, (Pick 173a), PMG 35, tears, toning. A well
above average example for this first date issue. Getting scarcer
nowadays

Estimate
HK$15,000 to HK$22,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $5, 1.10.1927,
serial number D332578, one handsigned signature, printed
Hynes signature, (Pick 173a), PMG 25, minor restoration. Key
first year and prefix. Above average example

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $5, 1.10.1927,
serial number D332578, one handsigned signature, printed
Hynes signature, (Pick 173a), PMG 25, minor restoration. Key
first year and prefix. Above average example

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $5, 1.1.1938,
serial number H336687, one handsigned signature, (Pick 173b),
PMG 40. Last prefix and date for the handsigned $5, and the
scarcer type of the 2 dates.

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $5, 1.1.1938,
serial number H336687, one handsigned signature, (Pick
173b), PMG 40. Last prefix and date for the handsigned $5, and
the scarcer type of the 2 dates.

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000



Lot 2205

Lot 2206

HongKong & Shanghai Banking Corporation, DURESS $5,
1.4.1940, serial number H766892 / 7139, (Pick 173c), PMG 55.
1940 DURESS issue scarcer than 1941. Well respectable
example

HongKong & Shanghai Banking Corporation, DURESS $5,
1.4.1940, serial number H766892 / 7139, (Pick 173c), PMG 55.
1940 DURESS issue scarcer than 1941. Well respectable
example

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $5, 14.12.1957,
serial number G/H 850024, (Pick 180a), PMG 66EPQ

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $5, 14.12.1957,
serial number G/H 850024, (Pick 180a), PMG 66EPQ

Estimate
HK$2,500 to HK$3,000

The HongKong and Shanghai Banking Corporation, pair of
progressive proofs $5 cut from a unique sheet, ND (1959-75),
brown on pale green and orange underprint, reclining maiden
at right, coat of arms at centre, reverse brown and multicolour,
bank building at centre, printed by Bradbury, Wilkinson & Co.
Limited, (Pick 182 for type), PMG 66EPQ (Top Pop) and 65EPQ
respectively. Note that Bradbury Wilkinson are not known to
produce remainders and these notes were cut from 'pre-final
production’' proofs sheets that were created for final approval
from the printer and HSBC. Hence the remainder should be a
proof. Exceedingly rare, a must-have for any serious collector of
vintage Hong Kong banknotes. (2)

The HongKong and Shanghai Banking Corporation, pair of
progressive proofs $5 cut from a unique sheet, ND (1959-75),
brown on pale green and orange underprint, reclining maiden
at right, coat of arms at centre, reverse brown and multicolour,
bank building at centre, printed by Bradbury, Wilkinson & Co.
Limited, (Pick 182 for type), PMG 66EPQ (Top Pop) and 65EPQ
respectively. Note that Bradbury Wilkinson are not known to
produce remainders and these notes were cut from 'pre-final
production’ proofs sheets that were created for final approval
from the printer and HSBC. Hence the remainder should be a
proof. Exceedingly rare, a must-have for any serious collector of
vintage Hong Kong banknotes. (2)

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000



Lot 2208

Lot 2209

The HongKong and Shanghai Banking Corporation, pair of
progressive proofs $10 cut from a unique sheet, ND (1959-83),
green and pink, Ceres top left, coat of arms bottom left, reverse
green, angel playing a trumpet above the old HSBC building,
printed by Bradbury, Wilkinson & Co. Limited, (Pick 183 for
type), both PMG 66EPQ. Note that Bradbury Wilkinson are not
known to produce remainders and these notes were cut from
'‘pre-final production' proofs sheets that were created for final
approval from the printer and HSBC. Hence the remainder
should be a proof. Exceedingly rare, a must-have for any serious
collector of vintage Hong Kong banknotes. (2)

The HongKong and Shanghai Banking Corporation, pair of
progressive proofs $10 cut from a unique sheet, ND (1959-83),
green and pink, Ceres top left, coat of arms bottom left, reverse
green, angel playing a trumpet above the old HSBC building,
printed by Bradbury, Wilkinson & Co. Limited, (Pick 183 for
type), both PMG 66EPQ. Note that Bradbury Wilkinson are not
known to produce remainders and these notes were cut from
‘pre-final production' proofs sheets that were created for final
approval from the printer and HSBC. Hence the remainder
should be a proof. Exceedingly rare, a must-have for any serious
collector of vintage Hong Kong banknotes. (2)

Estimate
HK$7,000 to HK$10,000

The HongKong and Shanghai Banking Corporation, pair of
progressive proofs $50 cut from a unique sheet, ND (1968-83),
blue on pink and yellow, coat of arms at right, reverse blue, old
HSBC building, printed by Bradbury, Wilkinson & Co.

Limited, (Pick 184 for type), PMG 65EPQ and 66EPQ (TOP POP).
Note that Bradbury Wilkinson are not known to produce
remainders and these notes were cut from 'pre-final
production' proofs sheets that were created for final approval
from the printer and HSBC. Hence the remainder should be a
proof. Exceedingly rare, a must-have for any serious collector of
vintage Hong Kong banknotes. (2)

The HongKong and Shanghai Banking Corporation, pair of
progressive proofs $50 cut from a unique sheet, ND (1968-83),
blue on pink and yellow, coat of arms at right, reverse blue, old
HSBC building, printed by Bradbury, Wilkinson & Co. Limited,
(Pick 184 for type), PMG 65EPQ and 66EPQ (TOP POP). Note
that Bradbury Wilkinson are not known to produce remainders
and these notes were cut from 'pre-final production' proofs
sheets that were created for final approval from the printer and
HSBC. Hence the remainder should be a proof. Exceedingly
rare, a must-have for any serious collector of vintage Hong
Kong banknotes. (2)

Estimate
HK$15,000 to HK$22,000



Lot 2210

Lot 2211

The HongKong and Shanghai Banking Corporation, pair of
progressive proofs $100 cut from a unique sheet, ND (1977-83),
red and multicolour underprint, coat of arms at left, reverse red
and multicolour, old HSBC building flanked by two lions,
dragon in octagonal frame at right, printed by Bradbury,
Wilkinson & Co. Limited, (Pick 187 for type), PMG 65EPQ and
64EPQ respectively. Note that Bradbury Wilkinson are not
known to produce remainders and these notes were cut from
‘pre-final production' proofs sheets that were created for final
approval from the printer and HSBC. Hence the remainder
should be a proof. Exceedingly rare, a must-have for any serious
collector of vintage Hong Kong banknotes. (2)

The HongKong and Shanghai Banking Corporation, pair of
progressive proofs $100 cut from a unique sheet, ND (1977-83),
red and multicolour underprint, coat of arms at left, reverse red
and multicolour, old HSBC building flanked by two lions,
dragon in octagonal frame at right, printed by Bradbury,
Wilkinson & Co. Limited, (Pick 187 for type), PMG 65EPQ and
64EPQ respectively. Note that Bradbury Wilkinson are not
known to produce remainders and these notes were cut from
‘pre-final production' proofs sheets that were created for final
approval from the printer and HSBC. Hence the remainder
should be a proof. Exceedingly rare, a must-have for any serious
collector of vintage Hong Kong banknotes. (2)

Estimate
HK$12,000 to HK$20,000

The HongKong and Shanghai Banking Corporation, pair of
progressive proofs $500 cut from a unique sheet, ND (1978-83),
brown and green underprint, coat of arms at left, reverse brown
and multicolour, old HSBC building at left, lion head at right,
printed by Bradbury, Wilkinson & Co. Limited, (Pick 189 for
type), Both PMG 65EPQ. Note that Bradbury Wilkinson are not
known to produce remainders and these notes were cut from
'‘pre-final production' proofs sheets that were created for final
approval from the printer and HSBC. Hence the remainder
should be a proof. Exceedingly rare, a must-have for any
serious collector of vintage Hong Kong banknotes. (2)

The HongKong and Shanghai Banking Corporation, pair of
progressive proofs $500 cut from a unique sheet, ND (1978-83),
brown and green underprint, coat of arms at left, reverse brown
and multicolour, old HSBC building at left, lion head at right,
printed by Bradbury, Wilkinson & Co. Limited, (Pick 189 for
type), Both PMG 65EPQ. Note that Bradbury Wilkinson are not
known to produce remainders and these notes were cut from
'‘pre-final production' proofs sheets that were created for final
approval from the printer and HSBC. Hence the remainder
should be a proof. Exceedingly rare, a must-have for any
serious collector of vintage Hong Kong banknotes. (2)

Estimate
HK$18,000 to HK$25,000



Lot 2212

Lot 2213

Lot 2214

The HongKong and Shanghai Banking Corporation, pair of
progressive proofs $1000 cut from a unique sheet, ND
(1977-83), orange and multicolour underprint, coat of arms at
right, reverse orange and multicolour, old HSBC building at
right, lion head at left, printed by Bradbury, Wilkinson & Co.
Limited, (Pick 190 for type), Both PMG 64EPQ. Note that
Bradbury Wilkinson are not known to produce remainders and
these notes were cut from 'pre-final production' proofs sheets
that were created for final approval from the printer and HSBC.
Hence the remainder should be a proof. Exceedingly rare, a
must-have for any serious collector of vintage Hong Kong
banknotes. (2)

The HongKong and Shanghai Banking Corporation, pair of
progressive proofs $1000 cut from a unique sheet, ND
(1977-83), orange and multicolour underprint, coat of arms at
right, reverse orange and multicolour, old HSBC building at
right, lion head at left, printed by Bradbury, Wilkinson & Co.
Limited, (Pick 190 for type), Both PMG 64EPQ. Note that
Bradbury Wilkinson are not known to produce remainders and
these notes were cut from 'pre-final production' proofs sheets
that were created for final approval from the printer and HSBC.
Hence the remainder should be a proof. Exceedingly rare, a
must-have for any serious collector of vintage Hong Kong
banknotes. (2)

Estimate
HK$25,000 to HK$35,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $10, 1.1.1921,
serial number A763884, one handsigned signature, (Pick 167),
PMG 25. 1921 issue less often seen than 1923 counterpart.
Though well circulated, still well kept with good appearance.
Original example.

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $10, 1.1.1921,
serial number A763884, one handsigned signature, (Pick 167),
PMG 25. 1921 issue less often seen than 1923 counterpart.
Though well circulated, still well kept with good appearance.
Original example.

Estimate
HK$30,000 to HK$50,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $10, 1.1.1923,
serial number B452863, one handsigned signature,(Pick 167),
PMG 20, minor splits. Original example, quite rare

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $10, 1.1.1923,
serial number B452863, one handsigned signature, (Pick 167),
PMG 20, minor splits. Original example, quite rare

Estimate
HK$30,000 to HK$50,000



Lot 2215 HongKong & Shanghai Banking Corporation, $10, 1.1.1923,
serial numbner B573591, one handsigned signature, one
printed signature, (Pick 167), PMG 25, minor repair. Popular
'beach' $10 in respectable grade

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $10, 1.1.1923,
serial numbner B573591, one handsigned signature, one
printed signature, (Pick 167), PMG 25, minor repair. Popular
'‘beach' $10 in respectable grade

Estimate
HK$60,000 to HK$80,000

Lot 2216 HongKong & Shanghai Banking Corporation, $10, 1.7.1937,
serial number J895374, one handsigned signature, (Pick 178a),
PMG 35. 1937 dated ] prefix scarcer than 1938 issue. In above
average condition. Not often see

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $10, 1.7.1937,
serial number J895374, one handsigned signature, (Pick 178a),
PMG 35. 1937 dated ] prefix scarcer than 1938 issue. In above
average condition. Not often see

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000

Lot 2217 HongKong & Shanghai Banking Corporation, $10, 1.4.1948,
serial number F/H 109,990, (Pick 178d), PMG 65EPQ

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $10, 1.4.1948,
serial number F/H 109,990, (Pick 178d), PMG 65EPQ

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 2218 HongKong & Shanghai Banking Corporation, $10, 26.3.1958,
serial number U/] 378747, (Pick 179Ac), PMG 65EPQ. A not
often seen near last year issue.

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $10, 26.3.1958,
serial number U/] 378747, (Pick 179Ac), PMG 65EPQ. A not
often seen near last year issue.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 2219 Hong Kong & Shanghai Banking Corporation, remainder / error
$10, ND (1959-83), missing serial number, date and
GPMG e wmm i 58 signatures, (Pick 182r), PMG 58.

Hong Kong & Shanghai Banking Corporation, remainder / error
$10, ND (1959-83), missing serial number, date and signatures,
(Pick 182r), PMG 58.

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000



Lot 2220 Hongkong & Shanghai Banking Corporation, specimen $10,
1.1.1985, serial number AA000000, red SPECIMEN
overprint, (Pick 191as), PMG 64. First date and prefix

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, specimen $10,
1.1.1985, serial number AA000000, red SPECIMEN overprint,
(Pick 191as), PMG 64. First date and prefix

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 2221 Hongkong & Shanghai Banking Corporation, specimen $20,
1.1.1986, serial number AA000000, red SPECIMEN
overprint, (Pick 192as), PMG 64EPQ. First date and prefix

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, specimen $20,
1.1.1986, serial number AA000000, red SPECIMEN overprint,
(Pick 192as), PMG 64EPQ. First date and prefix

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Lot 2222 Hongkong & Shanghai Banking Corporation, specimen $50,
1.1.1986, serial number AF000000, red SPECIMEN

overprint, (Pick 193as), PMG 66EPQ. 1986 key date for $50 and
AF being crossover prefix with 1985 issue. Quite rare

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, specimen $50,
1.1.1986, serial number AF000000, red SPECIMEN overprint,
(Pick 193as), PMG 66EPQ. 1986 key date for $50 and AF being
crossover prefix with 1985 issue. Quite rare

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 2223 Hongkong & Shanghai Banking Corporation, specimen $100,
1.1.1985, serial number AA000000, red SPECIMEN
overprint, (Pick 194as), PMG 64. First date and prefix

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, specimen $100,
1.1.1985, serial number AA000000, red SPECIMEN overprint,
(Pick 194as), PMG 64. First date and prefix

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 2224 Hongkong & Shanghai Banking Corporation, specimen $500,
1.1.1987, serial number AA000000, red SPECIMEN
overprint, (Pick 195as), PMG 64EPQ. First date and prefix

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, specimen $500,
1.1.1987, serial number AA000000, red SPECIMEN overprint,
(Pick 195as), PMG 64EPQ. First date and prefix

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000



Lot 2225

Lot 2226

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, specimen $1000,
1.1.1985, serial number AA000000, red SPECIMEN
overprint, (Pick 196as), PMG 64. First date and prefix

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, specimen $1000,
1.1.1985, serial number AA000000, red SPECIMEN overprint,
(Pick 196as), PMG 64. First date and prefix

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, a matching
AA444444 serial number set, 1997, including $20, $50, $100,
$500 and $1000, (Pick 201c, 202c, 203b, 204c, 205b), PMG
66-67EPQ. A spectacular set of first prefix solid serial number
set. Very impressive and rarely seen in this complete set.

HongKong & Shanghai Banking Corporation, a matching
AA444444 serial number set, 1997, including $20, $50, $100,
$500 and $1000, (Pick 201c, 202c, 203b, 204c, 205b), PMG
66-67EPQ. A spectacular set of first prefix solid serial number
set. Very impressive and rarely seen in this complete set.

Estimate
HK$90,000 to HK$150,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, a matching solid
serial number AV 444444 pair, $20 and $50, 1.7.1998 and
1.1.1998, (Pick 201c, 202d), both graded PMG 67EPQ (2)

HongKong & Shanghai Banking Corporation, a matching solid
serial number AV 444444 pair, $20 and $50, 1.7.1998 and
1.1.1998, (Pick 201c, 202d), both graded PMG 67EPQ (2)

Estimate
HK$4,000 to HK$7,000



Lot 2228

Lot 2229

Lot 2230

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $50, 1.1.1901,
serial number 99450, purple, arms at centre, one handsigned
signature, printed signature Jackson, reverse red,(Pick 152),
PMG 20NET, severed & reattached, repaired. A discovery note
that was previously unknown in issued format. As there are no
$50 issued for the later 'bridge’' series, making this the only
$50 for this early design. As well as being a single year type,
giving this a rarity level that rivals the highest denomination
$500. Important for HK banknote collectors.

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $50, 1.1.1901,
serial number 99450, purple, arms at centre, one handsigned
signature, printed signature Jackson, reverse red, (Pick 152),
PMG 20NET, severed & reattached, repaired. A discovery note
that was previously unknown in issued format. As there are no
$50 issued for the later 'bridge’ series, making this the only
$50 for this early design. As well as being a single year type,
giving this a rarity level that rivals the highest denomination
$500. Important for HK banknote collectors.

Estimate
HK$200,000 to HK$300,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, specimen $50,
1.1.1923, no serial numbers, purple, Mercury at centre, (Pick
168s), PMG 55, pinholes, minor rust & foreign substance. An
iconic type in the HK banknote series. Elusive note type in any
form. Important.

HongKong & Shanghai Banking Corporation, specimen $50,
1.1.1923, no serial numbers, purple, Mercury at centre, (Pick
168s), PMG 55, pinholes, minor rust & foreign substance. An
iconic type in the HK banknote series. Elusive note type in any
form. Important.

Estimate
HK$80,000 to HK$150,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $50, 1.10.1927,
serial number B213323, one handsigned signature, Hynes
printed signature, (Pick 175a), PMG 25NET, restoration. Rare
first date issue nonetheless

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $50, 1.10.1927,
serial number B213323, one handsigned signature, Hynes
printed signature, (Pick 175a), PMG 25NET, restoration. Rare
first date issue nonetheless

Estimate
HK$10,000 to HK$15,000



Lot 2231
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Lot 2233

Lot 2234

HongKong & Shanghai Banking Corporation, DURESS $50,
1.1.1934, serial number B439555, one handsigned

signature, (Pick 175d), PMG 40. Original fresh example for this
ever popular type

HongKong & Shanghai Banking Corporation, DURESS $50,
1.1.1934, serial number B439555, one handsigned signature,
(Pick 175d), PMG 40. Original fresh example for this ever
popular type

Estimate
HK$30,000 to HK$40,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $50, 1.1.1934,
serial number B427092, one handsigned signature,(Pick 175d),
PMG 20. Though well circulated, nonetheless an original
example

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $50, 1.1.1934,
serial number B427092, one handsigned signature, (Pick
175d), PMG 20. Though well circulated, nonetheless an original
example

Estimate
HK$18,000 to HK$22,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $50, 1.1.1986,
serial number AG907853, 'Key Date', (Pick 193a), PMG 67EPQ.
Only 3 prefixes were issued in 1986. Key note of the series

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $50, 1.1.1986,
serial number AG907853, 'Key Date', (Pick 193a), PMG 67EPQ.
Only 3 prefixes were issued in 1986. Key note of the series

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, replacement $50,
1992, serial number ZZ153529, (Pick 193c*), PMG 68EPQ.
Scarce last date key replacement type. PMG census TOP POP,
one of only three!

HongKong & Shanghai Banking Corporation, replacement $50,
1992, serial number ZZ153529, (Pick 193c*), PMG 68EPQ.
Scarce last date key replacement type. PMG census TOP POP,
one of only three!

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000



Lot 2235

Lot 2236

Lot 2237

Lot 2238

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, ERROR $100,
1.10.1927, serial number B077203, one handsigned signature,
Hynes printed signature, (Pick 176a), PMG 25, as made ink
transfer at reverse top margin. An above average example for
this rare first year type with a minor ink error at reverse that is
seldomly seen. Rare

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, ERROR $100,
1.10.1927, serial number B077203, one handsigned signature,
Hynes printed signature, (Pick 176a), PMG 25, as made ink
transfer at reverse top margin. An above average example for
this rare first year type with a minor ink error at reverse that is
seldomly seen. Rare

Estimate
HK$15,000 to HK$22,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $100, 1.7.1937,
serial number B622829, one handsigned signature, (Pick 176d),
PMG 20, annotation, thinning. Handsigned type popular in any
grade

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $100, 1.7.1937,
serial number B622829, one handsigned signature, (Pick
176d), PMG 20, annotation, thinning. Handsigned type popular
in any grade

Estimate
HK$8,000 to HK$12,000

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, $100, 31.5.1956,
serial number G 549067, (Pick 176f), PMG 40EPQ Extremely
Fine, attractive large size note with the much coveted EPQ
status

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, $100, 31.5.1956,
serial number G 549067, (Pick 176f), PMG 40EPQ Extremely
Fine, attractive large size note with the much coveted EPQ
status

Estimate
HK$8,000 to HK$14,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $100, 31.3.1976,
serial number 694619 WV, (Pick 185d), PMG 67EPQ. Last date
example

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $100, 31.3.1976,
serial number 694619 WV, (Pick 185d), PMG 67EPQ. Last date
example

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000



Lot 2239

Lot 2240

Lot 2241

Lot 2242

Hongkong And Shanghai Banking Corporation, $500, 1.7.1930,
serial number B 298907, brown on multicolour, seated maiden
with book at right, bank coat of arms just above the centre,
watermark of a helmeted warrior at left, two handsigned
signatures below, reverse old HSBC headquarters, (Pick 177b),
PMG 35 Choice Very Fine, a true original example in a highly
respectable condition with clear signatures for this ever
popular type. The highest denomination of the series

Hongkong And Shanghai Banking Corporation, $500, 1.7.1930,
serial number B 298907, brown on multicolour, seated maiden
with book at right, bank coat of arms just above the centre,
watermark of a helmeted warrior at left, two handsigned
signatures below, reverse old HSBC headquarters, (Pick 177b),
PMG 35 Choice Very Fine, a true original example in a highly
respectable condition with clear signatures for this ever
popular type. The highest denomination of the series

Estimate
HK$100,000 to HK$150,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 1.7.1930,
serial number B170088 two handsigned signatures, (Pick 177b),
PMG 25, minor rust. Original example with fresh printing and
strong signatures, quite lovely

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 1.7.1930,
serial number B170088 two handsigned signatures, (Pick
177b), PMG 25, minor rust. Original example with fresh
printing and strong signatures, quite lovely

Estimate
HK$50,000 to HK$70,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 1.7.1930,
serial number B162895, two handsigned signatures, (Pick
177b), PMG 20, stains. A respectable example of an ever
popular type

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 1.7.1930,
serial number B162895, two handsigned signatures, (Pick
177b), PMG 20, stains. A respectable example of an ever
popular type

Estimate
HK$50,000 to HK$70,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 1.8.1952,
serial number D855812, (Pick 179b), PMG 35EPQ. A less
commonly seen mid date type. Attractive and original

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 1.8.1952,
serial number D855812, (Pick 179b), PMG 35EPQ. A less
commonly seen mid date type. Attractive and original

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000



Lot 2243

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 11.2.1968,
serial number J964727. (Pick 179e), PMG 58EPQ choice about
unc

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 11.2.1968,
serial number J964727. (Pick 179e), PMG 58EPQ choice about
unc

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 11.2.1968,
serial number J964728, (Pick 179e), PMG 58EPQ choice about
unc

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 11.2.1968,
serial number J964728, (Pick 179e), PMG 58EPQ choice about
unc

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 11.2.1968,
serial number J964729, (Pick 179e), PMG 58EPQ choice about
unc

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 11.2.1968,
serial number J964729, (Pick 179e), PMG 58EPQ choice about
unc

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 11.2.1968,
serial number J964730, (Pick 179e), PMG 58EPQ choice about
unc

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 11.2.1968,
serial number J964730, (Pick 179e), PMG 58EPQ choice about
unc

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 11.2.1968,
serial number L.257988, (Pick 179¢), PMG 66EPQ. Fairly
difficult to see in this grade, with only 20 better on PMG
Census

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 11.2.1968,
serial number L257988, (Pick 179e), PMG 66EPQ. Fairly
difficult to see in this grade, with only 20 better on PMG
Census

Estimate
HK$10,000 to HK$16,000



Lot 2248

Lot 2250

Lot 2251

Lot 2252

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, $500, 27.3.1969,
serial number L571717, (Pick 179f), PMG 55EPQ. Last year and
issue of the 'Thomas Jackson' $500. consecutive to the next lot

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, $500, 27.3.1969,
serial number L571717, (Pick 179f), PMG 55EPQ. Last year and
issue of the 'Thomas Jackson' $500. consecutive to the next lot

Estimate
HK$4,000 to HK$5,000

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, $500, 27.3.1969,
serial number L571718, (Pick 179f), PMG 55EPQ. Last year and
issue of the 'Thomas Jackson' $500. Consecutive to the previous
lot

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, $500, 27.3.1969,
serial number L571718, (Pick 179f), PMG 55EPQ. Last year and
issue of the 'Thomas Jackson' $500. Consecutive to the previous
lot

Estimate
HK$4,000 to HK$5,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 31.10.1973,
serial number N937056, (Pick 186a), PMG 64. First date of
issue.

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 31.10.1973,
serial number N937056, (Pick 186a), PMG 64. First date of
issue.

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, $500, 31.10.1973,
serial number N 722909, (Pick 186a), PMG 64 Choice
Uncirculated. First date type.

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, $500, 31.10.1973,
serial number N 722909, (Pick 186a), PMG 64 Choice
Uncirculated. First date type.

Estimate
HK$9,000 to HK$12,000

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, $500, 31.10.1973,
serial number M 504202, (Pick 186a), PMG 53. First year and
prefix for type

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, $500, 31.10.1973,
serial number M 504202, (Pick 186a), PMG 53. First year and
prefix for type

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000



Lot 2253

Lot 2254

Lot 2256

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, $500, 31.3.1975,
serial number Q799269, (Pick 186a), PMG 50. First prefix of
the 1975 issue, ana also a crossover prefix with 1973 issue. Key
date of the series

Hongkong & Shanghai Banking Corporation, $500, 31.3.1975,
serial number Q799269, (Pick 186a), PMG 50. First prefix of
the 1975 issue, ana also a crossover prefix with 1973 issue. Key
date of the series

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 31.3.1981,
serial number X776688, (Pick 189c), PMG 66EPQ. Semi fancy '3
pairs' serial number

HongKong & Shanghai Banking Corporation, $500, 31.3.1981,
serial number X776688, (Pick 189c), PMG 66EPQ. Semi fancy '3
pairs' serial number

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

HongKong and Shanghai Banking Corporation, $500,
31.3.1983, serial number Y839004, (Pick 189d), PMG 68EPQ.
Last date for type. PMG census second highest grade with only
1 better!

HongKong and Shanghai Banking Corporation, $500,
31.3.1983, serial number Y839004, (Pick 189d), PMG 68EPQ.
Last date for type. PMG census second highest grade with only
1 better!

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

HongKong & Shanghai Banking Corporation, specimen $1000,
1.1.1988, serial number AK000000, (Pick 199as), PMG 67EPQ.
PMG second highest grade with only 1 better.

HongKong & Shanghai Banking Corporation, specimen $1000,
1.1.1988, serial number AK000000, (Pick 199as), PMG 67EPQ.
PMG second highest grade with only 1 better.

Estimate
HK$13,000 to HK$20,000



Lot 2257

The HongKong and Shanghai Banking Corporation,
replacement $1000, 1.1.1989, serial number 272169310, (Pick
199b*), PMG 66EPQ. With only 8 in higher grades in PMG
Census, key replacement issue

The HongKong and Shanghai Banking Corporation,
replacement $1000, 1.1.1989, serial number 22169310, (Pick
199b*), PMG 66EPQ. With only 8 in higher grades in PMG
Census, key replacement issue

Estimate
HK$10,000 to HK$18,000



